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1. Inledning 

WSP Finland Oy mätte bullernivåerna som orsakades av OX2:s vindpark Långmossa i 
närheten av en bostadsfastighet och vid en mätplats cirka 450 meter från närmaste kraftverk. 
Långmossa vindpark består av 7 Nordex N149 / 4.0 - 4.5 kraftverk med en total höjd på 230 
meter. 

Mätningarna gjordes 20.12 - 21.12.2020 under två sextimmarsperioder. Mätningarna gjordes 
enligt miljöministeriets anvisningar ”Mätning av bullernivån från vindkraftverk vid objekt som 
utsätts” (Miljöministeriet 2014a) och enligt den mätplan som godkänts av Malax kommun 
(WSP 2020). 

Rapporten är beställd av OX2. FM Ilkka Niskanen från WSP utförde mätningarna och gjorde 
denna rapport. Ingenjör, HYH Joel Lindholm från WSP analyserade mätresultaten och 
granskade rapporten. 

2. Utgångsdata och metoder  

2.1. Riktvärden och åtgärdsgränser för vindkraftsbuller 

Statsrådets förordning (1107/2015) anger riktvärden för utomhusbuller från vindkraftverk. 
Enligt förordningen får den, utgående från garantivärdet för bulleremission, beräknade 
bullernivån som vindkraftverkens drift orsakar och den bullernivå som uppmäts i samband 
med tillsynen får utomhus inte överskrida riktvärdena för den A-frekvensvägda 
medelljudnivån (ekvivalentnivån LAeq) enligt följande: 

Tabell 1. Riktvärden för utomhusbuller från vindkraftverk 

Föremål för exponering Bullernivån utomhus 
LAeq dagtid kl. 7–22 

bullernivån utomhus 
LAeq nattetid kl. 22–7 

Permanent bebyggelse 45 dB 40 dB 

Fritidsbebyggelse 45 dB 40 dB 

Vårdinrättningar 45 dB 40 dB 

Läroanstalter 45 dB - 

Rekreationsområden 45 dB - 

Campingplatser 45 dB 40 dB 

Nationalparker 45 dB 40 dB 

 
Om bullret från ett vindkraftverk är impulsartat eller smalbandigt i ett område som utsätts för 
buller, adderas 5 dB till det mätresultat som erhållits i samband med tillsynen innan det 
jämförs med värdena enligt 3 §. 
 
Social- och hälsovårdsministeriets förordning (545/2015) om bostadshälsa fastställer 
åtgärdsgränser för lågfrekvensbuller för sådana utrymmen som är avsedda att sova i. 
Riktvärden ges per tersband som ovägda ljudtrycksnivåer (en timmes medelljudsnivå).  

Referensvärden för bullernivåer utomhus har man fått genom att ta de estimerade 
ljudisoleringsvärdena för fasader och använda dessa på åtgärdsgränserna för ljudnivåer 
inomhus (The Danish Ministry of Environment 2011). Detta förfarande är i enlighet med 
VTT:s riktlinjer (Nykänen et al. 2014). 
 



5 

 

 

 

 

WSP Finland Oy 

Telefon 0207 864 11 

ID-kod 0875416-5 
 

Tabell 2. Åtgärdsgränser för ekvivalentnivån för en timme lågfrekvensbuller inomhus i utrymmen som är avsedda 
att sova i (inomhusbuller, Social- och hälsovårdsministeriet 2015) och referensvärden för buller för utomhusbruk 
härledda från gränser för inomhusbuller (Nykänen et al. 2014). 

Band Hz 20 25 31,5 40 50 63 80 100 125 160 200 

Nattetid (kl. 22—7) 

Leq,1h/dB 

(inomhusbuller) 

74 64 56 49 44 42 40 38 36 34 32 

Nattetid (kl 22-7) Leq, 

1h/dB  

(utomhusbuller) 
80,6 72,4 66,8 60,4 57,0 58,6 59,7 59,2 56,2 55,2 53,5 

 

Ljudnivåerna orsakade av vindparken har beräknats under planläggningsfasen (Etha Wind 
2017). Baserat på beräkningen uppskattades ljudnivån på mätplats 1 till 37,3 dB (bild 1), 

 

Bild 1. Kalkyl över bullernivåerna orsakade av Långmossa vindpark (Etha Wind 2017). Mätpunkt 1 är markerad 

med ett e på bilden. 

 

2.2. Mätpunkterna 

Bullernivåerna mättes vid två mätpunkter samtidigt (bild 2). Avståndet från mätpunkt 1 till 
närmaste vindkraftverk (Lån5) är ungefär 1 km. Mätpunkten Lån Mp1 var belägen på gården 
vid ett bostadshus, ungefär 20 m från väggen (bild 3). 

Syftet med mätpunkt 2 var att verifiera ljudnivån orsakad av vindkraftverket, ifall resultatet 

inklusive korrigering för bakgrundsbuller inte kunde bestämmas utifrån resultaten från 

mätpunkt 1. 
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Bild 2. Mätpunkt 1, en mikrofon på den högra sidan om den cirkulära mätplattan och en mikrofon på vänster sida i 
det fria fältet. 

 

Bild 2. Utsikten från mätpunkt 1 i riktning mot bostadshuset. Mätmikrofonens vindkåpa längst ner till höger och 
vädermasten något till vänster i bilden. 
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2.3. Mätinstrumenten 

 

Mätningarna gjordes med Norsonic 139 och 140 precisionsljudnivåmätare som uppfyller 
kraven i IEC 61672 för kvalitetsklass 1. Mätningarna utfördes så att mikrofonen var i mitten 
på mätplattan och skyddad med både primärt och sekundärt vindskydd (bild 4). Effekten av 
det sekundära vindskyddet på ljudnivån presenteras i bilaga 3. 

 

  

Bild 4. Principerna för skyddande av mikrofonen. Foto från publikationen ”Mätning av bullernivån från 

vindkraftverk vid objekt som utsätts” (Miljöministeriet 2014). 

 

En extern kalibrator användes för att kalibrera mätutrustningen före och efter mätningarna. 
Resultaten före och efter kalibreringen skilde sig med högst 0,2 dB. 

Mätresultaten registrerades sekundvis. Inspelade bullervärden var LAeq (medelljudnivå) och 
Leq (bullrets ovägda 1/3 oktavbandfördelning). Väderförhållandena mättes vid mätpunkt 1 
med hjälp av Kestrel K4500 väderstation från en höjd på 10 m. 

2.4. Utförande av mätningarna och mätmetoden 

Mätmetoderna motsvarar metod C enligt miljöministeriets riktlinjer (2014a), där 

”Bullernivån som vindkraftverket och källorna till bakgrundsbuller producerar mäts vid 
mätpunkten. Samtidigt mäts vindhastigheten både nära vindkraftverket och vid mätpunkten 
för bullernivån. Bakgrundsbullrets nivå mäts på samma sätt när vindkraftverket står stilla. 
Båda de uppmätta bullernivåerna presenteras som en funktion av den vindhastighet som 
uppmätts vid mätpunkten. Bakgrundsbullernivåerna uppskattas på en kurva med hjälp av 
regression och bullernivån som vindkraftverket produceras definieras punktvis. ” 

Vindhastigheten i närheten av vindkraftverken definierades från vindmätningar som gjordes 
vid närmaste vindkraftverks nacell. Detta förfarande avviker från ovannämnda förfarande. 

Vid mätningarna försökte man urskilja andelen buller som orsakas av vindkraftverk från den 
totala ljudnivån. För att kunna klargöra detta mättes också ljudtrycksnivåerna när 
vindkraftverken stod stilla. Denna metod används för att bestämma den korrigerade ljudnivån 
för bakgrundsbuller orsakad av vindkraftverk, LAeq,corr (Miljöministeriet 2014). 

Ljudnivåmätningarna gjordes med en sekunds tidsupplösning för att eliminera tillfälligt brus 
från resultatet. Eventuella oönskade ljud identifierades tack vare inspelningarna. 
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Mätningarna gjordes enligt instruktionerna nattetid mellan solnedgången och soluppgången, 
då sannolikheten för troposfärens inversion är som högst. 
 

2.5. Analys av resultaten 

Att definiera den för bakgrundsbuller korrigerade ljudnivån var en flerfasig process som 
inkluderade följande dataklassificeringar och beräkningar: 

• Enskilda oönskade ljud uteslöts från mätresultaten. Oönskat ljud orsakades bland 
annat av vind, fåglar och fordon. 

• För ovägt sekunddata gjordes en A-frekvensvägning samt en korrigering på grund 
av användningen av ett sekundärt vindskydd och en mätplatta. Skillnaden mellan 
de resultat som erhölls med olika mättekniker var ungefär 4 dB, därför gjordes 
denna korrigering för mätningarna utförda på mätplattan. 

• Sekunddata förvandlades till en medelljudnivå för mätperioder på en minut. 

• Ljudtrycksdata (i minuter) kombinerades med vindobservationer som mättes 
samtidigt från vädermasterna och från nacellen (vindriktningen och 
vindhastigheten) samt med data om turbinernas drifteffekt under mätningen. 

• Ljudtrycksdata (minutdata) klassificerades utgående från vindriktningen, 
vindhastigheten och närmaste turbinens drifteffekt. 

• En regressionskurva genererades från de uppmätta totala bullernivåerna och 
bakgrundsljudnivåerna (på y-axeln medelljudnivån per minut, på x-axeln 
vindhastigheten vid mätplatsens vädermast). 

• För varje totalljudnivå per minut beräknades bakgrundsbullernivån för 
ifrågavarande minut tack vare regressionsekvationen. 

• För varje minut genererades en av vindkraftverken orsakad bullernivå, korrigerad 
för bakgrundsbuller (LAeq,corr)  genom att från den totala bullernivån dra av en 
beräknad bakgrundsbullernivå. 

• Från bakgrundsbullerkorrigerade ljudtrycksnivåer (medelljudnivå per minut, 
LAeq,1min) bildades en regressionskurva för vindhastigheten vid den närmaste 
nacellen (vindhastighetsvärdena beräknades från vindturbinens nacellvärden till att 
motsvara vindhastigheten på 10 m över marknivån enligt mätanvisningarna 
(2014a)). För markgrovleken användes ett värde på 0,05. 

• Baserat på regressionskurvan definierades bakgrundsbullerkorrigerade ljudnivåer 
orsakade av vindkraftverk. Resultaten representerar situationen enligt väderleken 
under mätperioden. 

• Tonaliteten, impulsarten och signifikant pulserande av buller som orsakades av 
vindkraftverk utreddes tack vare de ljudinspelningar som gjordes under 
mätningarna. Inspelningar valdes från dom mätningsperioder där det fanns minst 
oönskad ljud. 

o Tonalt buller orsakat av vindkraftverken definierades enligt IEC 61400-11 
standarden  

o Impulsartat buller orsakat av vindkraftverken definierades enligt Nordtest-
metoden NT ACOU 112. 

o Amplitudmodulerat buller orsakat av vindkraftverken definierades enligt VTT-
rapporten (Nykänen et al. 2014). 



9 

 

 

 

 

WSP Finland Oy 

Telefon 0207 864 11 

ID-kod 0875416-5 
 

2.6. Instruktioner för tolkning av mätresultaten 

Resultaten som presenteras i bilagorna 1 och 2 innehåller all data som genererades vid 
bearbetningen av resultaten under en mätperiod. Detta avsnitt presenterar bilagornas 
innehåll och hur de skall tolkas. Bild 5 visar en sida från bilagan och dess numrerade delar. 
Rubrikerna hänvisar till bilden. 

Bild 5. Exempel på bilagans innehåll. 

Innehåll och tolkning av numrerade punkter. 

1. Kraftverkens drifteffekt under mätperioden (de 
blåa, orangea och gråa linjerna) och en minuts A-
vägd ljudtrycksnivå (den gröna linjen). Tiden på 
den horisontella axeln, effekten (kW) på den 
vänstra vertikala axeln och den A-vägda 
medelljudtrycksnivån per minut på den högra 
vertikala axeln (LAeq,1min,  ndB). När kraftverke
står stilla borde medelljudnivåerna per minut 
minska för att ge ett pålitligt resultat. 

2. Vindhastigheten för mätpunktens närmaste 
nacell och för vädermasten jämfört med tiden. 
Bullernivåerna som orsakas av kraftverken, 
korrigerade för bakgrundsbuller, presenteras i 
förhållande till vindhastigheten för närmaste 
nacell (justerad till en höjd på 10 m). 
Vindhastigheten vid mätpunkten används i 
punkterna 4 och 5 när den totala bullernivån och nivån för bakgrundsbuller definieras i 
förhållande till vindhastigheten. 

3. Riktningsinformation för nacellerna under mätperioden. På den lodräta axeln är 
vindriktningen 0º - 360º. Den östra vindriktningen är 90°, den sydliga vindriktningen 180°, 
etc. De horisontella linjerna i tabellen representerar 90°-sektorn från kraftverket till den 
aktuella mätpunkten. I Miljöministeriets anvisningar (2014a) konstateras att vindriktningen 
bör vara i ± 45° sektor från kraftverket till mätpunkten. 

Ju närmare vindkraftverkens riktningar är mitten i förhållande till deras "gränslinjer", desto 
gynnsammare är omständigheterna för bullret att färdas från kraftverken mot mätpunkterna. 

4. En minuts A-vägda medelljudnivåer bildat från rådata under de minuter när kraftverken har 
varit i drift. Resultatet presenteras i förhållande till vindhastigheten vid mätpunktens 
vädermast. För dessa minutobservationer kalkyleras en egen bakgrundsljudnivå, som 
sedan minskas från den totala ljudnivån, vilket resulterar i en ljudnivå orsakad av 
vindkraftverken, korrigerad för bakgrundsbuller. 

5. En minuts A-vägda medelljudsnivåer bildat från rådata under de minuter som kraftverken 
har stått stilla. Presenteras i förhållande till vindhastigheten vid mätpunktens vädermast. 
Tack vare dessa minutobservationer får man fram förhållandet mellan mätpunktens 
bakgrundsljudnivå och vindhastigheten (regressionslinje). Baserat på detta kan man 
kalkylera bakgrundsljudnivån för den totala ljudnivån när man vet vindhastigheten under 
den totala ljudnivåminuten. 

6. Bullernivåerna som orsakas av kraftverken, korrigerade för bakgrundsbuller (LAeq,corr) i 
förhållande till vindhastigheten. Värdet för vindhastigheten har man fått från närmaste nasell 
och man har justerat det för att motsvara den vindhastighet som råder på en höjd av 10 m. 
Kurvan visar mätresultaten i blått, där den totala ljudnivån LAeq,free, har varit 3 dB högre eller 
mer än den beräknade bakgrundsljudnivån Ln. Den orangea kurvan visar resultatet där 
skillnaden mellan den totala ljudnivån och bakgrundsljudnivån har varit 0 - 3 dB. De 
observationer där den kalkylerade bakgrundsljudnivån har varit högre än den uppmätta 
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totala ljudnivån har inte tagits med i resultaten. De observationer där alla kraftverken har 
varit i drift med minst 95 % effekt (av kraftverkens maximala effekt) och vindriktningen för 
alla nacellerna har varit i ± 45° sektorn i förhållande med mätpunkten är markerade med ett 
svart kryss. 

7. Av uppgifterna i punkt 6 konstruerades en regressionslinje mellan observationerna och 
vindhastigheten, som kan användas för att beräkna den korrigerade nivån för 
bakgrundsbuller vid olika vindhastigheter. Den korrigerade nivån för bakgrundsbuller är 
beräknat endast för de vindhastigheter som man tillförlitligt kan använda. Man kan till 
exempel inte estimera ljudnivån vid en vindhastighet på 8 m/s om den högsta 
vindhastigheten som erhållits vid mätningarna är 6 m/s. 

8. Resultaten av tonalitets-, impulsarts- och amplitudmoduleringsanalyserna under 
mätperioden. I samband med tonaliteten presenteras för varje analyserad period den 
högsta hörbarheten (om > 0 dB) och motsvarande korrigeringsterm KT. 

Ifall impulsartens betydelse endast är angivet med ett numeriskt värde, har den identifierats 
som orsakad av kraftverkens 10 största impulser. Om det finns ett "<" -tecken och ett 
numeriskt värde har betydelsen av de impulser som genereras av kraftverken bekräftats 
vara mindre än det markerade värdet. Denna lösning har man kommit fram till om den 
aktuella perioden har haft så många impulser av störningsljud att vindkraftsimpulser inte 
har hittats med en rimlig mängd arbete. Man har följt samma procedur om signifikansen av 
alla impulser som hittats under perioden är så låg att den inte är ens nära gränsen som 
orsakar impulskorrigeringar (om de 10 största impulsernas medelsignifikans orsakar en 
korrigering som är större än 3 dB, tolkas bullret som impulsartat och en korrigering på 5 dB 
läggs till). 

Från amplitudmoduleringen har man presenterat ett moduleringsdjup som orsakas av 
kraftverken, varav korrigeringsbeteckningen KA använts. Statsrådets förordning 
1107/2015 innehåller inte en korrigeringsterm för amplitudmoduleringen, så ingen 
korrigering har gjorts för amplitudmoduleringen som presenteras i mätresultaten. 

 
9. Den ovägda medelljudnivån för lågfrekvent buller och dess jämförelsenivåer, som inte får 

överskridas. Tabellen visar medelljudnivån under en timme för lågfrekvent buller under 
kraftverkets driftperioder. Medelljudnivån har beräknats från den totala ljudnivån, dvs. 
siffrorna har inte korrigerats för bakgrundsbuller. Denna korrigering skulle ha gjorts ifall 
någon av de beräknade medeljudnivåerna hade överstigit jämförelsenivåerna. 

3. Mätresultaten och slutsatser 

 

Mätningsresultaten presenteras mera detaljerat i bilagorna 1 (resultaten från mätpunkt 1) och 
2 (resultaten från mätpunkt 2). 

• Vid mätpunkten Långmossa 1 (Hyndbränn Skogsväg 54) var bullernivån (korrigering 
för bakgrundsbuller inkluderad) vid målvärdet för vindhastighet på 7 m/s (vid en höjd 
på 10 m) 35 dB vid båda mätpunkterna. Mätningarna gjordes 20.12.2020 och 
21.12.2020. 

o 7 m/s är det målvärde som anges av vindkrafttillverkaren, dvs. den 
vindhastighet när vindkraftverkets ljudeffekt når den maximala nivån. 

• Ingen tonalitet noterades i ljudinspelningarna som gjordes under mätningarna. 

• Impulsart noterades baserat på ljudinspelningarna som gjordes under mätningarna, 
men korrigeringsvärdena för impulsart översteg inte 3, så den observerade 
impulsarten orsakar inte en sanktion enligt statsrådets förordning 1107/2015. 
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o Orsaken till impulsarten har inte identifierats eftersom det definierade 
korrigeringsvärdet inte översteg den nivå som kräver en sanktion. 

• Amplitudmodulering konstaterades i bullret från vindkraftverk och modulationsdjupet 
var högre än 3 dB. 

o Statsrådets förordning kräver inte sanktion på grund av 
amplitudmoduleringen. 

• Bullernivåerna nära bostadsbyggnader låg under riktvärdena för utomhusbuller i 
anslutning till vindkraftverk i enlighet med statsrådets förordning; 45 dB riktvärde 
dagtid och 40 dB riktvärde nattetid. 

• Mätresultatet överstiger inte nivån som uppskattades i delgeneralplansskedet, 37,3 
dB. 

• De uppmätta lågfrekventa bullernivåerna vid tersbanden 20 - 200 Hz låg klart under 
referensvärdena i enlighet med åtgärdsgränserna i förordningen om boendehälsa. 

• Vid mätpunkten som låg närmast vindparken mättes ljudnivån vid vindhastighetens 
målvärde (7 m/s, uppskattad höjd på 10 m) till 39 dB (bilaga 2). 

o Punkten ligger inte i närheten av bostadshus, så resultatet behöver inte 
jämföras med riktvärdena i statsrådets förordning. 

 

I Jyväskylä och i Tammerfors 21.4.2021 

WSP Finland Oy 
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Bilagor 

1) Mätpunkt 1 (Hyndbränn skogsväg 54) - resultat. 
2) Mätpunkt 2 - resultat. 
3) Egenskaperna av använda sekundära vindskydd. 
4) Långmossa turbinernas drift 20.12.202 och 21.12.2020 



Kommentarer / observationer från mätperioden:
Mätpunkt MP1: - Närmaste kraftverk LÅN05 låg i korrekt vindriktningssektor enligt Miljöministeriets riktlinjer under hela mätperioden. Dessutom var kraftverken i drift med 

Hyndbränn skogsväg 54 maximal ljudeffektnivå under största delen av mätperioden. Följande närliggande kraftverk LÅN04 och LÅN06 var i rätt vindriktning under hela mätperioden 

och båda var i drift med den effekt som ger den högsta ljudeffektnivån under största delen av mätperioden. Driften av alla kraftverken under mätningarna 

Tidpunkten: presenteras i bilaga 2.

20.12.2020 klo 18:00-0:00 - Ljudnivån (korrigering för bakgrundsbuller inkluderad) vid målvärdet för vindhastigheten (7 m/s) är 35 dB.

-Bullret från vindkraftverken är inte smalbandigt eller impulsartat. Bullret är signifikant pulserande. Sanktionen enligt förordningen 1107/2015 är 0 dB.

-Medelljudnivån för lågfrekvent buller under mätperioden överskred inte åtgärdsgränserna.

Ljudnivån (korrigering för bakgrundsbuller inkluderat) vid olika vindhastighetsklasser:
Vindens hastighet [m/s] (navhöjdens observation @10m 5 6 7 8 9

LAeq, corr [ dB] 33 34 35 35 36

Resultaten av analyserna enligt VTT: s forskningsrapport (2014) och sanktionen som härrör från dem i enlighet med Statsrådets förodning (1107/2015)

Tid KT [ dB] KI [ dB] KA [ dB]

18:30-19:00 - < 0,3 5

23:00-23:30 - < 1 5

23:30-0:00 - < 1 5

Medelljudnivåerna för lågfrekvent buller och åtgärdsnivåerna Leq [dB]:
Tid 20 Hz 25 Hz 31,5 Hz 40 Hz 50 Hz 63 Hz 80 Hz 100 Hz 125 Hz 160 Hz 200 Hz

18:00-19:00 52,4 54,0 49,4 47,3 44,8 43,2 41,1 40,0 37,3 34,8 33,4

20:00-21:00 50,8 52,5 48,3 46,1 43,4 41,9 39,6 38,3 35,6 33,2 31,8

21:00-22:00 52,9 55,3 50,8 48,0 45,5 43,6 40,9 39,5 36,7 34,6 33,4

23:00-0:00 52,1 53,2 48,3 46,5 44,4 43,0 41,4 40,4 38,0 35,6 34,0

Referensnivå 80,6 72,4 66,8 60,4 57,0 58,6 59,7 59,2 56,2 55,2 53,5

Smalbandighet Impulsart Amplitudmodulering Sanktion enligt 

Hörbarhet Signifikans Modulationsdjup förordningen 1107/2015  [ dB

< 0 < 5,6 6,1 0

< 0 < 5,2 5,5 0

< 0 < 5,6 6,1 0

y = 1,1221x + 31,782
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Drifteffekten för de tre närmaste kraftverken och i minuter A-vägda 
medelljudsnivåerna vid mätplatsen under mätperioden

LÅN04 LÅN05 LÅN06 LAeq 1 min
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Vindhastigheten vid närmaste nacell och vid mätplatsen

LÅN05 MP1
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Vindriktningen vid de tre närmaste nacellerna och ± 45°
vindriktningsgränser enligt mätinstruktionerna

LÅN04 LÅN05 LÅN06

y = 0,6472x + 36,309
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Mätpunkt MP1: Kommentarer / observationer från mätperioden:

Hyndbränn skogsväg 54 - Närmaste kraftverk LÅN05 låg i vindriktningssektorn enligt Miljöministeriets riktlinjer under hela mätperioden. Dessutom var vindkraftverket i drift

Vindkraftverken LÅN04 och LÅN06 var båda i drift med den effekt som ger den högsta ljudeffektnivån under största delen av mätperioden. Driften av 

Mättid: alla kraftverk under mätningarna presenteras i bilaga 2.

21.12.2020 klo 03:00-09:00 - Ljudnivån (korrigering för bakgrundsbuller inkluderad) vid målvärdet för vindhastigheten (7 m/s) är 35 dB

- Bullret från vindkraftverken är inte smalbandigt eller impulsartat. Bullret är signifikant pulserande. Sanktionen enligt förordningen 1107/2015 är 0 dB.

- Medelljudnivån för lågfrekvent buller under mätperioden överskred inte åtgärdsgränserna

Ljudnivån (korrigering för bakgrundsbuller inkluderat) vid olika vindhastighetsklasser:

Tuulen nopeus [m/s] (nasellin havainnot @10m) 5 6 7 8

LAeq, corr [dB] 32 34 35 36

Resultaten av analyserna enligt VTT: s forskningsrapport (2014) och sanktionen som härrör från dem i enlighet med Statsrådets förodning (1107/2015)

Tid KT [dB] KI [dB] KA [dB]

3:00-3:30 - < 1 5

5:15-5:45 - < 0,4 5

6:30-7:00 - < 1,3 5

8:30-9:00 - < 5,1 5

Medelljudnivåerna för lågfrekvent buller och åtgärdsnivåerna Leq [dB]:

Tid 20 Hz 25 Hz 31,5 Hz 40 Hz 50 Hz 63 Hz 80 Hz 100 Hz 125 Hz 160 Hz 200 Hz

3:00-4:00 51,2 52,4 47,6 45,6 43,7 42,3 40,5 39,5 37,3 35,1 33,8

5:00-6:00 50,3 51,1 46,1 44,5 42,7 41,4 39,9 39,0 36,7 34,5 33,2

6:00-7:00 50,4 51,2 46,2 44,6 43,2 41,7 40,2 39,4 37,2 35,0 33,6

8:00-9:00 49,6 50,0 44,3 43,3 42,0 41,1 40,0 39,3 37,2 34,8 32,9

Referensnivå 80,6 72,4 66,8 60,4 57,0 58,6 59,7 59,2 56,2 55,2 53,5

< 0 < 5,8 7,3 0

< 0 < 5,6 6,3 0

< 0 < 5,6 5,3 0

< 0 < 5,2 5,3 0

Smalbandighet Impulsart Amplitudmodulering Sanktion enligt 

Hörbarhet                   [dB] Signifikans P Modulationsdjup ∆L [dB] förordningen 1107/2015  [dB]

y = 1,5477x + 26,88

20

25

30

35

40

45

50

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

LA
eq

, 1
m

in
 [

d
B

]

Vindhastigheten vid mätpunktens vädermast [m/s]

Nivåerna för bakgrundsbuller i förhållande till vindhastigheten 
vid mätplatsens vädermast

y = 1,3285x + 25,542

15,0

20,0

25,0

30,0

35,0

40,0

45,0

50,0

3,0 4,0 5,0 6,0 7,0 8,0 9,0

LA
eq

,c
o

rr
 [

d
B

]

Vindhastigheten [m/s] (Navhöjdens observation @10m)

Bakgrundsbuller korrigerad nivåer av buller från vindkraftverker 
till vindhastigheten vid närmaste vindkrafverk

LAeq, free - Ln 

0 dB < (LAeq, free 
Ln) < 3 dB

LAeq, corr

Linear (LAeq, corr)

20,0

25,0

30,0

35,0

40,0

45,0

50,0

55,0

60,0

0
500

1000
1500
2000
2500
3000
3500
4000
4500
5000

3
.0

0
3

.1
0

3
.2

0
3

.3
0

3
.4

0
3

.5
0

4
.0

0
4

.1
0

4
.2

0
4

.3
0

4
.4

0
4

.5
0

5
.0

0
5

.1
0

5
.2

0
5

.3
0

5
.4

0
5

.5
0

6
.0

0
6

.1
0

6
.2

0
6

.3
0

6
.4

0
6

.5
0

7
.0

0
7

.1
0

7
.2

0
7

.3
0

7
.4

0
7

.5
0

8
.0

0
8

.1
0

8
.2

0
8

.3
0

8
.4

0
8

.5
0

LA
eq

,1
m

in
 [

d
B

]

Ef
fe

kt
 [

kW
]

Klo

Drifteffekten för de tre närmaste kraftverken och i minuter A-vägda 
medelljudsnivåerna vid mätplatsen under mätperioden

LÅN04 LÅN05 LÅN06 LAeq 1 min
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Vindhastigheten vid närmaste nacell och vid mätplatsen

LÅN05 MP1
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Vindriktningen vid de tre närmaste nacellerna och ± 45°
vindriktningsgränser enligt mätinstruktionerna

LÅN04 LÅN05 LÅN06

y = 0,7978x + 33,64
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Kommentarer / observationer från mätperioden:
Mätpunkt MP2: -Närmaste kraftverk LÅN05 låg i vindriktningssektorn enligt Miljöministeriets riktlinjer under hela mätperioden. Dessutom var vindkraftverket i drift med 

Hyndbränn skogsväg, maximal ljudeffektnivå under största delen av mätperioden. Följande närliggande vindkraftverk LÅN06 låg hela tiden i fel riktning. Den tredje närliggande 

ung 450 meter från LÅN05 vindkraftverket LÅN04 låg hela tiden i rätt riktning. Vindkraftverken LÅN04 och LÅN06 var båda i drift med den effekt som ger den högsta ljudeffektnivån under 

största delen av mätperioden. Driften av alla kraftverk under mätningarna presenteras i bilaga 2.

Tidpunkten:  - Ljudnivån (korrigering för bakgrundsbuller inkluderad) vid målvärdet för vindhastigheten (7 m/s) är 39 dB.

20.12.2020 klo 18:00-0:00 - Vindkraftverkens impulsart, smalbandhet samt amplitudmodulering analyserades inte.

- Medelljudnivån för lågfrekvent buller under mätperioden överskred inte åtgärdsgränserna

Ljudnivån (korrigering för bakgrundsbuller inkluderat) vid olika vindhastighetsklasser:
Vindens hastighet [m/s] (navhöjdens observation @10m 5 6 7 8 9

LAeq, corr [ dB] 38 39 39 40 40

Resultaten av analyserna enligt VTT: s forskningsrapport (2014) och sanktionen som härrör från dem i enlighet med Statsrådets förodning (1107/2015):

Tid KT [ dB] KI [ dB] KA [ dB]

Medelljudnivåerna för lågfrekvent buller och åtgärdsnivåerna Leq [dB]:
Aika 20 Hz 25 Hz 31,5 Hz 40 Hz 50 Hz 63 Hz 80 Hz 100 Hz 125 Hz 160 Hz 200 Hz

18:00-19:00 55,3 55,7 52,9 50,0 47,8 46,7 43,8 42,4 39,4 36,2 36,5

20:00-21:00 53,2 54,0 51,5 48,5 46,2 44,9 41,8 40,5 37,2 33,9 33,7

21:00-22:00 55,5 56,6 54,1 50,8 48,4 46,6 43,4 42,0 38,5 35,2 35,0

23:00-0:00 54,9 54,6 51,9 49,2 47,4 46,7 44,1 42,8 40,3 37,3 37,7

Vertailutasot 80,6 72,4 66,8 60,4 57,0 58,6 59,7 59,2 56,2 55,2 53,5

Smalbandighet Impulsart

Hörbarhet                   [ dB] Modulationsdjup ∆L [ dB] förordningen 1107/2015  [ dB]Signifikans P

Amplitudmodulering Sanktion enligt 

y = 0,1542x + 33,38
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y = 0,5319x + 35,447
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Drifteffekten för de tre närmaste kraftverken och i minuter A-vägda 
medelljudsnivåerna vid mätplatsen under mätperioden

LÅN04 LÅN05 LÅN06 LAeq 1 min
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Klo

Vindhastigheten vid närmaste nacell och vid mätplatsen

LÅN05 MP1
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Klo

Vindriktningen vid de tre närmaste nacellerna och ± 45°
vindriktningsgränser enligt mätinstruktionerna

LÅN04 LÅN05 LÅN06

y = 0,13x + 39,939
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Totala ljudnivån i förhållande till vindhastigheten vid 
mätplatsens vädermast
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Kommentarer / observationer från mätperioden:
Mätpunkt MP2: - Närmaste vindkraftverk LÅN05 låg hela tiden i rätt riktning. Dessutom var vindkraftverket i drift med maximal ljudeffektnivå under största delen av mätperioden. 

Hyndbränn skogsväg Följande närliggande vindkraftverk LÅN06 låg hela tiden i fel riktning. Det tredje närliggande vindkraftverket LÅN04 låg hela tiden i rätt riktning. Vindkraftverken

ung 450 meter från LÅN05  LÅN04 och LÅN06 var båda i drift med den effekt som ger den högsta ljudeffektnivån under största delen av mätperioden. Driften av alla kraftverk under 

mätningarna presenteras i bilaga 2.

Tidpunkt: - Ljudnivån (korrigering för bakgrundsbuller inkluderad) vid målvärdet för vindhastigheten (7 m/s) är 39 dB.

21.12.2020 klo 03:00-09:00 - Vindkraftverkens impulsart, smalbandhet samt amplitudmodulering analyserades inte..

- Medelljudnivån för lågfrekvent buller under mätperioden överskred inte åtgärdsgränserna.

Ljudnivån (korrigering för bakgrundsbuller inkluderat) vid olika vindhastighetsklasser:
Vindens hastighet [m/s] (navhöjdens observation @10m 5 6 7 8

LAeq, corr [ dB] 38 39 39 40

Resultaten av analyserna enligt VTT: s forskningsrapport (2014) och sanktionen som härrör från dem i enlighet med Statsrådets förodning (1107/2015):

Tid KT [ dB] KI [ dB] KA [ dB]

Medelljudnivåerna för lågfrekvent buller och åtgärdsnivåerna Leq [dB]:
Tid 20 Hz 25 Hz 31,5 Hz 40 Hz 50 Hz 63 Hz 80 Hz 100 Hz 125 Hz 160 Hz 200 Hz

3:00-4:00 53,9 54,1 51,5 48,7 46,7 45,9 43,5 42,5 39,9 37,0 37,5

5:00-6:00 53,0 52,9 50,1 47,7 45,9 45,3 43,0 42,2 39,5 36,7 37,4

6:00-7:00 53,1 52,7 49,9 47,6 46,0 45,6 43,3 42,4 39,9 37,0 37,7

8:00-9:00 52,9 51,5 48,5 46,6 45,3 45,0 42,9 41,6 39,6 36,6 37,0

Referensnivå 80,6 72,4 66,8 60,4 57,0 58,6 59,7 59,2 56,2 55,2 53,5

Signifikans P

Amplitudmodulering Sanktion enligt Smalbandighet Impulsart

Hörbarhet                   [ dB] Modulationsdjup ∆L [ dB] förordningen 1107/2015  [ dB]

y = 0,9784x + 27,181
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y = 0,6493x + 34,936
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Drifteffekten för de tre närmaste kraftverken och i minuter A-vägda 
medelljudsnivåerna vid mätplatsen under mätperioden
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Vindhastigheten vid närmaste nacell och vid mätplatsen

LÅN05 MP1
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Vindriktningen vid de tre närmaste nacellerna och ± 45°
vindriktningsgränser enligt mätinstruktionerna

LÅN04 LÅN05 LÅN06

y = 0,2988x + 38,558
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Liite 4, sivu 1/1. 

 

 

 

Bilaga 3, sid 1/1

Dämpningar och dess standardavvikelser definierade för det sekundära 
vindskyddet angivet i 1/3 oktavband.

Dämpningen förorsakat av det 
sekundära vindskyddet, dB 

Standardavvikelse, dB1/3 oktavband, Hz

Dämpningen förorsakat av det sekundära vindskyddet 
Medeltalet av tre mätavstånd

Frekvens



Sinisellä on merkitty seuraavat minuuttihavainnot:
- Voimaloiden LÅN01, 02, 04 ja 07 tehontuotto, kun se on yli 4400 kW ja voimaloiden LÅN03, 05 ja 06, kun se on yli 3700 kW. Näitä suuremmilla tehoilla voimaloiden pitäisi tuottaa äänitehotason maksimi, joka ei enää kasva tehon kasvaessa.
- Tuulen suuntahavainnot, jotka ovat mittausohjeen mukaisia mittauspaikalle 1. 
- Voimaloiden LÅN01, 02, 04 ja 07 nasellin tuulen nopeus, kun se on yli 10,7 m/s ja voimaloiden LÅN03, 05 ja 06, kun se on yli 9,1 m/s. Näitä suuremmilla tuulen nopeuksilla voimaloiden pitäisi valmistajan mukaan tuottaa äänitehotason maksimi, joka ei enää kasva tehon kasvaessa.

20.12.2020 Teho [kW] Tuulen suunta nasellissa [°] Tuulen nopeus nasellissa [m/s] 21.12.2020 Teho [kW] Tuulen suunta nasellissa [°] Tuulen nopeus nasellissa [m/s]

Aika LÅN 01 LÅN 02 LÅN 03 LÅN 04 LÅN 05 LÅN 06 LÅN 07 LÅN 01 LÅN 02 LÅN 03 LÅN 04 LÅN 05 LÅN 06 LÅN 07 LÅN 01 LÅN 02 LÅN 03 LÅN 04 LÅN 05 LÅN 06 LÅN 07 Aika LÅN 01 LÅN 02 LÅN 03 LÅN 04 LÅN 05 LÅN 06 LÅN 07 LÅN 01 LÅN 02 LÅN 03 LÅN 04 LÅN 05 LÅN 06 LÅN 07 LÅN 01 LÅN 02 LÅN 03 LÅN 04 LÅN 05 LÅN 06 LÅN 07
18:00 2816,1 4338,2 3981,5 4569,2 4066,8 4086,8 2909,8 198,4 169,4 174,0 193,5 226,2 236,3 76,0 9,5 10,7 9,4 11,2 11,7 10,6 9,5 3:00 4463,4 4206,3 4067,8 4536,8 4194,3 4047,9 3116,1 176,3 170,4 170,8 183,5 204,5 231,1 75,1 10,7 10,0 11,4 12,5 10,6 10,7 11,0
18:01 3033,2 4430,4 4287,7 4494,0 4082,4 4057,2 2916,2 199,0 169,1 167,1 190,3 220,1 234,8 71,0 10,0 11,0 10,7 10,2 11,8 12,0 9,7 3:01 4329,4 3624,7 4044,7 4583,1 3873,5 4064,5 3184,2 184,5 161,6 174,2 188,6 216,0 225,6 77,0 10,4 8,9 12,2 10,8 10,9 10,2 12,0
18:02 3152,0 3945,2 4080,6 4569,5 3996,8 4087,8 3148,7 201,1 191,9 177,5 198,3 223,4 238,5 76,8 10,9 9,2 10,8 11,2 10,1 10,5 11,6 3:02 4542,8 4010,3 4088,9 4453,2 4063,3 4017,2 3181,8 182,9 164,2 172,3 191,5 216,4 234,7 74,1 10,2 10,2 11,7 9,8 12,0 10,6 12,5
18:03 3091,1 4195,1 4073,8 4574,4 3596,7 4060,3 3131,4 196,5 168,4 183,0 195,9 216,9 233,8 76,4 9,8 10,9 10,9 11,2 9,4 12,2 10,6 3:03 4563,1 2399,2 4084,7 4110,4 4079,2 4029,8 2944,8 188,9 180,3 177,3 189,5 221,9 231,0 76,3 11,4 8,0 10,6 9,6 13,3 10,3 9,2
18:04 3122,9 4522,8 4058,2 4581,6 3838,9 4079,2 3174,3 192,5 169,7 174,0 188,2 222,3 234,6 86,0 11,2 10,0 10,2 11,6 8,4 10,8 11,1 3:04 4589,1 3295,2 4029,6 4470,8 4087,3 3837,6 2957,4 187,9 158,1 179,3 185,5 216,2 229,9 75,5 11,2 9,8 9,2 10,6 11,3 10,3 10,5
18:05 3167,0 4493,6 4061,8 4487,3 4383,3 4041,9 3194,2 195,0 168,4 179,1 198,6 223,0 248,7 79,8 12,4 10,7 9,5 11,7 11,4 11,3 9,9 3:05 4435,7 3986,9 3930,1 4579,3 3763,6 4021,0 3104,5 182,5 170,6 171,7 178,5 217,7 232,1 73,6 10,3 10,1 8,4 10,8 9,9 11,4 10,8
18:06 2934,0 4512,3 4013,8 4560,4 4384,5 4064,3 3163,6 190,4 177,8 192,8 195,5 231,2 237,2 82,6 10,0 11,4 10,8 11,1 13,0 11,7 11,2 3:06 4546,5 2845,8 3772,2 3647,5 3248,1 3817,8 3102,3 182,4 167,5 170,3 188,1 214,9 234,5 71,8 11,8 8,0 9,3 9,1 8,3 10,6 10,4
18:07 2450,5 4524,6 4072,6 4577,7 4074,3 4052,9 2918,2 197,6 180,9 179,0 189,3 222,2 235,0 89,2 8,9 12,4 9,8 10,8 13,2 11,9 9,5 3:07 4562,0 3798,8 3523,4 4394,2 3488,0 3996,0 3135,5 184,4 168,0 186,1 183,6 206,6 224,5 67,8 11,9 8,7 9,4 11,1 9,3 8,9 11,1
18:08 3006,6 4197,3 4073,1 4209,2 4075,4 4078,4 3013,9 193,9 182,8 179,4 199,4 223,3 240,2 76,7 10,4 9,1 10,7 9,4 11,3 14,4 9,9 3:08 4554,2 3826,5 3779,7 4550,4 3820,5 4267,2 2940,0 185,3 162,0 173,6 183,4 212,4 225,4 70,6 12,5 9,1 9,5 10,7 9,3 10,4 9,6
18:09 3173,0 4500,3 4084,4 4084,0 4070,0 3894,0 3100,8 197,4 163,5 180,9 189,5 225,9 235,3 75,0 12,2 11,0 12,9 10,1 12,7 12,1 10,7 3:09 4490,0 4480,3 3978,9 4573,6 4158,9 4339,6 2493,4 175,4 166,2 172,1 175,9 220,6 228,9 72,7 10,8 10,1 9,8 11,3 10,9 12,6 7,8
18:10 3168,1 4546,7 4078,8 4515,0 4091,4 3979,9 2958,8 196,0 176,8 175,7 195,1 222,0 239,9 77,6 12,5 12,5 10,8 12,2 11,6 12,2 9,6 3:10 4253,0 4116,0 3970,6 4386,4 3396,1 3930,0 2970,2 187,0 162,9 173,7 191,9 208,2 235,3 70,5 10,3 10,0 9,7 10,4 8,6 11,3 9,3
18:11 3164,0 4539,8 3911,2 4576,2 4065,9 4040,6 2733,1 189,9 173,0 179,9 193,1 221,3 242,7 84,0 12,2 11,5 9,1 11,9 13,7 11,8 8,8 3:11 3957,2 4402,2 3865,1 4524,3 3952,4 4058,4 3120,7 185,6 154,2 165,3 183,9 217,7 230,4 79,1 9,1 12,0 9,5 11,8 9,3 12,7 11,9
18:12 3163,4 4535,0 4043,7 4573,9 4081,8 3999,6 2684,2 186,3 164,9 178,6 191,7 231,1 234,2 86,8 11,2 12,3 12,6 11,2 14,0 11,2 8,5 3:12 3676,0 3100,8 3358,3 4567,4 3610,8 4053,6 3127,6 174,1 166,3 172,1 183,6 217,6 223,0 77,7 8,3 8,3 9,2 11,7 9,8 11,6 10,6
18:13 3005,8 4519,2 4097,4 4571,1 4086,9 4072,7 3175,8 188,6 184,5 175,8 194,0 225,2 240,4 78,6 9,0 11,4 9,6 11,7 12,7 11,6 12,1 3:13 4039,6 3484,4 2810,9 4468,8 3957,2 4059,0 2910,4 184,3 166,5 178,9 187,1 213,2 232,3 73,4 9,1 9,1 7,6 11,0 9,7 11,2 8,8
18:14 3131,1 4487,5 4109,0 4573,6 4106,1 4067,9 3148,9 197,9 162,4 183,4 198,5 222,4 232,7 82,8 10,9 10,7 11,4 13,1 10,9 11,0 12,2 3:14 4032,2 4571,3 3636,9 4537,5 4409,2 4089,1 2688,8 183,2 160,3 184,9 185,7 204,5 228,2 66,5 8,9 11,6 8,5 10,8 11,1 12,1 8,2
18:15 3180,9 4545,0 4057,3 4578,6 4055,3 3986,8 3014,1 188,4 170,3 180,0 191,9 224,9 234,5 82,4 12,2 11,5 11,3 11,3 12,3 10,3 9,8 3:15 4525,1 4497,7 4321,2 4577,3 4197,6 4067,2 2517,0 179,6 152,1 174,6 176,8 212,2 228,7 61,7 11,6 9,7 11,0 11,5 10,8 11,3 8,2
18:16 3164,4 4539,4 4043,5 4565,1 4080,7 3970,6 3095,5 195,3 173,4 183,2 201,8 222,7 235,1 84,7 11,6 11,8 10,8 13,6 11,8 9,4 10,3 3:16 4561,6 4503,8 4015,0 4555,5 2812,7 4081,1 2111,3 181,4 154,4 164,1 185,8 223,2 218,4 70,8 12,3 11,5 10,7 11,1 7,9 11,8 7,6
18:17 3133,8 4532,5 3650,3 4577,8 4082,7 3832,5 3077,1 190,6 173,7 177,9 199,2 221,7 231,3 84,3 11,0 12,1 8,7 12,0 13,0 9,9 10,3 3:17 4542,0 4526,4 3367,4 4572,2 2638,7 4061,5 3079,8 179,6 163,8 183,1 187,2 207,2 228,7 65,7 12,9 12,2 8,9 11,6 7,5 11,5 10,5
18:18 3088,6 4554,2 3508,3 4526,5 4058,2 4446,4 3164,5 186,9 171,6 176,4 188,0 220,0 237,8 76,6 10,6 11,5 8,7 12,8 10,9 11,7 11,5 3:18 4515,4 4535,7 3991,8 3747,5 3980,4 4084,4 3179,4 174,9 161,1 171,2 184,2 214,4 221,3 63,1 10,6 12,0 9,8 9,8 9,9 10,6 12,8
18:19 3099,8 4563,3 4340,2 4591,9 4096,5 4171,0 3132,0 192,2 170,6 185,5 196,6 225,5 229,7 73,4 10,1 11,7 10,9 11,5 11,0 13,2 10,4 3:19 4551,6 4527,2 4290,0 3988,6 3895,7 3977,3 3175,7 183,5 161,1 161,9 177,6 203,9 212,7 70,2 12,1 13,0 9,9 9,5 10,0 10,7 12,0
18:20 3085,2 4533,8 4483,8 4537,3 3882,6 4068,6 3021,1 190,3 175,3 179,9 190,4 228,3 237,4 79,3 10,7 12,4 11,5 10,9 11,3 12,5 10,5 3:20 4221,4 4096,6 4213,9 4555,6 4391,3 3723,6 2993,6 186,6 158,2 170,5 184,3 210,6 222,9 71,9 10,1 10,4 10,2 11,5 12,4 9,3 10,2
18:21 3155,3 4533,6 4375,2 4569,2 4086,4 4064,1 3169,0 194,1 164,4 177,8 194,8 226,0 233,2 85,5 10,9 10,7 13,3 10,6 12,2 12,3 11,4 3:21 4506,0 3615,4 3659,6 4564,1 4386,2 3690,6 2876,2 186,9 155,8 170,6 178,5 207,7 228,4 72,0 12,0 9,5 10,1 10,7 11,1 8,9 9,0
18:22 3172,9 4542,5 4073,1 4540,3 4071,2 4054,9 3092,6 181,5 164,7 180,6 188,9 215,2 244,1 83,0 12,5 13,2 12,2 11,3 11,7 11,7 10,4 3:22 4535,5 4254,9 4101,7 4574,4 4033,7 4173,6 2837,0 178,1 160,0 171,5 189,4 204,3 225,5 63,8 11,2 9,7 10,1 10,9 9,8 11,1 9,8
18:23 3170,0 4581,3 4085,1 4592,9 4089,8 4060,8 3045,5 185,9 172,4 170,8 194,6 217,4 236,0 78,7 11,6 11,2 10,7 12,2 10,9 11,4 11,0 3:23 4318,8 4509,9 3757,1 4484,8 3658,6 4356,4 3120,8 187,9 167,6 168,7 190,9 217,6 225,4 64,5 11,3 10,6 9,0 11,3 9,8 11,1 10,3
18:24 3120,0 4359,9 3842,0 4575,1 4092,3 4004,0 2834,5 193,9 169,5 183,5 192,8 220,5 231,0 76,0 10,9 9,7 9,4 12,3 11,8 9,9 8,5 3:24 4574,0 3353,8 4436,6 4443,4 3219,9 4142,3 3165,2 180,1 164,8 170,7 191,5 208,0 222,3 71,3 11,2 9,5 10,4 10,2 7,9 11,6 10,7
18:25 3104,3 4518,9 4020,1 4547,4 4040,0 4075,9 2541,9 195,5 176,8 177,1 189,8 226,1 231,9 71,2 12,2 10,5 9,9 11,9 11,0 10,1 8,4 3:25 4366,5 4147,0 4224,1 4015,7 3756,6 3796,7 3173,3 180,8 159,9 172,7 185,5 213,7 215,4 69,1 10,3 10,6 11,9 9,4 9,6 9,2 11,7
18:26 3099,8 4482,6 4066,9 4590,3 3196,1 3922,3 2594,5 188,6 167,6 173,6 185,5 218,4 230,2 73,4 10,3 11,6 10,1 11,0 8,1 10,3 8,7 3:26 3648,5 4497,8 3755,4 3285,0 3051,3 4288,4 3051,2 186,0 153,8 173,9 182,1 213,7 221,0 78,4 8,5 10,9 9,1 8,6 8,5 10,4 11,8
18:27 3064,2 4539,9 4071,4 4567,9 3384,2 3994,4 3106,8 189,5 169,6 183,4 192,9 219,2 235,3 77,9 10,8 10,7 10,7 11,2 8,9 9,1 10,9 3:27 4270,3 4501,6 3449,3 3716,3 2833,9 3759,3 3077,3 181,7 163,3 175,9 198,9 211,2 232,7 61,8 11,2 11,4 9,2 9,9 8,5 9,1 10,3
18:28 2870,7 4585,2 4078,1 4529,4 3302,6 3953,0 2990,8 189,8 167,0 175,2 187,5 225,2 244,9 72,2 9,6 11,8 12,4 11,7 8,6 10,1 9,7 3:28 4581,5 4464,9 2600,0 4435,8 3259,8 4027,3 3095,6 176,6 158,7 163,8 184,0 210,6 220,9 68,0 11,3 11,0 7,8 10,4 8,5 10,3 10,4
18:29 3133,4 4588,2 4097,8 4054,8 3645,7 4033,5 2757,9 193,0 167,0 180,7 194,5 214,4 240,2 81,7 11,7 10,5 11,1 9,3 8,7 13,1 9,0 3:29 4565,7 3911,5 3871,3 4400,9 3813,3 3493,9 3166,2 177,4 151,6 176,4 189,6 212,2 229,2 71,0 11,1 9,6 11,3 11,0 10,0 9,2 12,1
18:30 2781,9 4565,2 3997,3 4547,2 3696,3 4093,6 3170,1 203,1 171,3 180,1 198,3 225,4 242,5 79,8 8,9 12,3 11,2 11,8 8,9 12,2 11,5 3:30 4559,1 4537,6 4282,5 4503,3 3479,0 3099,0 3118,1 187,3 159,4 182,4 178,3 213,3 228,1 76,8 11,7 10,8 10,1 10,4 9,2 8,4 11,7
18:31 3117,9 4484,5 2999,7 4583,3 4216,1 4065,3 3057,1 190,3 162,2 170,8 201,0 217,5 234,1 88,5 11,3 11,1 7,8 11,5 11,2 10,5 11,1 3:31 4550,6 4485,9 2941,7 4453,1 4348,7 4114,6 3147,9 187,7 165,5 172,0 184,9 209,2 224,4 70,8 11,1 10,2 8,9 11,0 11,1 10,3 10,9
18:32 3164,0 4547,3 3500,4 4069,8 4447,9 4063,3 3183,4 194,4 177,8 178,4 195,8 221,6 233,9 74,1 12,7 12,6 9,0 10,0 12,9 10,8 11,3 3:32 4547,7 4375,9 3150,0 4563,2 3839,7 3952,4 3202,7 176,0 156,7 164,3 186,7 210,7 230,0 71,8 11,8 11,4 8,8 12,5 9,6 9,6 12,1
18:33 3157,5 4554,3 4387,2 4496,7 4466,5 4073,6 3173,3 192,7 170,7 175,1 204,0 224,3 237,3 87,0 11,3 11,5 11,0 12,3 11,5 10,1 11,6 3:33 4546,5 4548,6 3007,0 4599,4 4318,7 4359,7 3184,6 184,2 160,8 173,4 187,2 207,7 219,7 67,4 12,7 11,0 8,7 11,7 10,3 11,4 12,2
18:34 3064,9 4491,6 4466,7 4575,5 4438,6 4180,6 3156,7 193,8 167,7 182,6 194,4 221,3 239,1 85,0 10,3 10,2 11,7 12,1 11,4 10,7 10,8 3:34 4565,9 4115,6 3408,4 4430,3 3752,9 3759,1 3185,5 180,2 167,5 175,8 175,9 214,3 223,7 71,0 12,2 10,2 9,2 8,9 9,0 9,5 11,5
18:35 3165,8 4563,3 4448,3 4525,0 4015,6 3909,8 3169,4 188,3 170,2 179,1 190,1 222,2 225,5 84,8 11,6 10,5 11,5 9,8 9,3 10,1 10,9 3:35 4388,2 4474,4 4245,9 4529,7 4323,4 4325,1 3150,4 180,4 155,2 168,6 187,9 209,0 228,3 60,2 11,4 10,2 9,9 10,3 11,6 12,3 10,6
18:36 3159,9 4534,8 4419,6 4551,4 4342,3 4002,3 2964,5 187,0 170,0 181,5 194,6 225,0 248,4 81,0 10,8 10,4 10,6 10,3 11,9 10,2 10,1 3:36 4525,9 4230,6 4352,1 4019,4 4437,4 4446,1 3130,8 178,3 159,3 170,8 192,9 207,9 223,1 72,0 12,4 10,3 9,6 9,2 12,9 11,2 9,9
18:37 3133,6 4023,0 4077,4 4540,3 4264,1 4035,0 2975,3 193,2 169,8 174,8 195,8 226,3 236,5 82,7 11,0 9,3 10,1 11,6 12,9 11,0 8,7 3:37 4544,7 4553,9 4074,3 3686,4 4348,4 4438,7 3093,4 184,2 160,6 176,8 177,5 215,4 229,8 73,6 11,1 12,2 9,4 9,7 11,8 12,5 11,2
18:38 2935,5 3998,0 3959,2 4335,1 4085,0 4045,0 2761,2 193,5 175,8 181,8 193,3 227,3 225,5 85,3 10,4 10,7 8,8 10,1 12,4 12,0 8,3 3:38 4539,0 4565,5 4064,5 4444,1 3976,4 4380,9 3151,2 187,7 157,6 169,9 183,4 220,2 223,8 67,3 12,7 11,5 9,5 11,6 10,7 10,2 12,1
18:39 3144,2 4525,3 4102,6 4126,9 4048,5 3936,5 2937,2 193,8 171,3 183,1 193,1 219,7 239,5 74,8 12,8 12,6 12,3 10,1 10,9 11,1 10,0 3:39 4509,4 4537,0 3952,3 4562,7 4090,1 4006,3 3100,5 177,2 156,0 167,3 180,3 207,0 227,0 61,6 11,7 10,9 9,5 11,3 11,0 9,8 11,8
18:40 3084,0 4535,8 3966,5 4364,7 3795,9 3756,5 3121,3 191,9 174,1 173,2 193,7 213,7 242,4 84,1 10,8 12,7 9,8 10,0 10,1 10,5 10,2 3:40 3506,7 4506,8 4282,4 4496,2 4082,3 3901,9 3174,4 189,9 149,9 167,1 194,5 213,1 227,8 70,7 9,8 11,6 10,2 10,1 11,7 9,5 12,3
18:41 3138,7 4566,1 3661,8 4053,2 3963,4 4065,4 2786,5 198,7 175,8 183,6 189,9 220,1 235,2 80,6 13,4 11,6 9,4 9,4 10,4 10,0 9,4 3:41 3946,9 4434,1 3258,9 4455,8 4006,4 4080,7 3049,2 185,8 165,3 168,6 179,8 211,8 225,2 66,6 9,2 11,1 8,3 10,1 12,0 12,7 10,6
18:42 2936,0 4560,4 3224,6 4054,4 3786,8 3740,5 2662,3 189,8 168,4 177,8 196,2 216,2 238,4 74,1 9,5 11,9 8,5 9,4 9,8 9,9 8,4 3:42 4388,8 4510,1 3078,2 4417,9 4062,9 4064,7 2873,7 177,5 161,6 168,5 183,8 220,9 231,9 69,7 11,1 11,6 8,8 9,6 13,0 12,9 8,8
18:43 2803,0 4551,9 4049,7 2352,0 3660,0 3561,9 2718,7 201,5 168,8 182,1 197,9 232,2 223,5 79,2 9,4 11,9 10,2 7,3 9,8 9,5 8,6 3:43 4475,7 4589,8 3975,3 3995,3 4092,0 4080,1 3139,4 186,9 160,4 169,4 195,1 211,6 225,2 67,8 11,2 11,8 9,8 9,1 12,5 12,1 9,5
18:44 3176,2 3893,7 4322,6 3796,8 3897,3 3121,9 2675,9 194,9 160,8 183,2 190,4 224,7 244,2 69,4 10,7 9,5 11,7 10,0 10,4 9,0 8,5 3:44 4541,3 4503,3 4346,0 4478,1 4082,2 4014,8 3139,4 180,2 172,7 166,8 184,4 212,0 234,5 74,0 12,4 13,0 10,3 9,9 12,4 11,4 10,1
18:45 3172,9 4399,0 4388,7 3963,1 3190,8 3096,2 2814,7 182,5 175,3 183,9 200,3 221,1 241,6 74,8 11,8 10,8 11,0 10,0 8,6 8,7 9,6 3:45 4486,4 4581,5 4467,9 4040,6 4028,1 4054,5 3182,9 183,6 161,8 175,5 181,6 207,4 227,9 66,8 10,4 11,3 13,5 8,9 10,2 10,8 12,9
18:46 3130,0 4505,6 3990,3 4176,0 3112,5 3759,9 2695,8 195,0 178,2 185,6 197,1 218,7 232,8 71,5 11,9 11,3 9,1 9,6 8,6 9,7 8,2 3:46 4560,2 4546,4 4379,9 3504,2 4069,6 3884,4 2818,7 186,6 155,2 173,4 192,3 214,7 221,5 67,4 12,7 12,0 11,1 8,5 11,9 10,0 9,2
18:47 3124,5 3912,4 3958,3 4186,5 3882,8 3712,1 2709,1 189,6 176,9 183,2 189,0 226,0 238,9 76,7 11,7 9,7 9,4 8,8 10,4 9,7 8,8 3:47 4580,6 4556,4 4402,2 4011,3 3951,0 4095,7 2984,5 179,6 160,7 163,4 186,1 208,8 235,1 72,0 11,7 11,4 10,5 10,6 10,6 12,0 10,2
18:48 3145,4 4178,6 3857,4 4470,8 3746,1 3413,5 2451,2 191,6 172,9 186,7 205,8 221,5 244,4 86,1 12,5 9,3 9,3 11,3 8,8 9,2 8,3 3:48 4563,8 4557,0 3747,8 4566,9 4136,5 3932,3 3180,3 176,7 169,0 164,2 187,2 222,0 227,2 65,5 10,3 11,8 9,5 11,4 10,3 10,6 11,7
18:49 3103,5 4250,7 4434,3 4535,0 3562,5 4050,0 2437,0 189,8 176,3 175,7 192,6 216,7 237,6 80,1 10,5 9,9 11,0 12,7 10,1 10,2 8,8 3:49 4587,7 4396,2 4330,8 4576,3 3989,7 3493,8 3154,9 179,9 160,5 170,2 187,8 213,7 228,2 70,6 11,1 10,4 12,4 11,1 10,4 9,8 11,6
18:50 2754,0 4007,1 4374,8 4571,6 2307,1 3574,7 2502,7 195,0 169,9 184,0 202,1 210,9 229,7 76,2 10,0 9,8 11,8 10,5 6,9 9,8 7,8 3:50 4550,1 4589,4 3907,8 4289,3 4081,9 3439,9 3179,6 184,7 159,5 175,4 182,0 211,5 229,7 63,4 11,8 12,7 8,2 10,6 12,8 10,2 11,4
18:51 2508,8 4525,6 4180,9 4479,0 3606,9 4118,1 2861,0 191,4 166,4 180,2 187,3 226,6 234,7 80,0 8,6 10,9 11,7 9,8 11,0 10,6 8,7 3:51 4251,5 4399,8 4118,5 3841,9 3960,8 4201,5 3192,8 182,6 159,1 167,1 183,1 214,9 230,5 70,0 10,0 11,2 12,6 9,8 12,4 11,4 10,7
18:52 2893,1 4581,7 4067,9 4527,9 4211,8 3951,2 3039,2 192,3 165,2 172,8 187,8 220,6 231,4 63,6 10,2 12,3 9,8 10,5 11,8 10,5 9,6 3:52 4451,6 4108,9 4070,0 4557,9 3965,2 3643,7 3144,0 177,6 168,3 171,5 189,2 213,9 220,5 64,3 10,4 10,2 10,6 11,9 10,2 9,1 10,6
18:53 2479,6 4075,0 3504,7 4125,7 4410,4 3872,9 2251,2 193,9 173,7 186,3 193,7 228,7 245,1 83,3 8,3 10,3 8,6 9,8 12,2 9,7 8,3 3:53 4503,8 4475,2 4055,2 4584,5 4285,3 3550,0 2817,5 176,1 160,2 169,3 185,7 212,1 221,5 75,5 10,7 10,3 11,6 11,9 11,4 8,9 8,6
18:54 2933,0 4174,3 3626,6 4041,9 4391,6 4399,5 2406,1 197,8 165,8 179,5 195,8 222,5 227,0 83,2 10,2 10,4 9,0 10,3 11,9 10,7 7,7 3:54 4423,4 4318,2 4075,9 4543,0 3819,1 3945,0 3042,1 174,2 157,9 172,4 188,8 219,7 234,3 64,8 11,2 9,6 10,9 10,7 10,2 9,6 9,5
18:55 2967,4 3676,5 2931,6 3892,9 4036,0 3916,5 2486,5 194,5 175,0 179,5 191,3 224,3 238,4 83,7 10,7 9,5 7,5 9,6 9,9 8,7 8,7 3:55 4523,0 4374,0 4045,4 4526,8 3834,9 4413,2 3178,9 187,3 163,0 171,5 192,2 218,4 237,2 71,5 12,3 11,8 10,5 11,1 9,5 12,5 11,8
18:56 3050,0 4504,0 3020,1 4056,6 3886,2 4263,0 1656,9 190,0 160,2 180,5 195,0 226,5 239,0 87,7 10,9 11,2 7,9 9,8 9,5 11,0 6,6 3:56 4563,3 4542,0 3962,3 4398,7 3379,2 4385,6 3180,4 185,9 168,0 174,1 183,5 210,8 224,3 63,7 13,0 12,3 9,9 10,6 8,7 12,1 11,9
18:57 3119,4 4590,7 3652,0 4406,8 3990,8 4341,5 2993,1 186,2 180,8 179,6 190,5 225,1 236,8 78,9 10,3 10,0 8,8 9,9 10,1 9,9 8,9 3:57 4532,4 4506,9 4059,2 4460,0 3850,9 4209,9 3184,4 176,4 164,8 166,0 182,1 213,3 229,8 68,2 11,1 11,4 11,5 9,8 9,9 10,2 12,8
18:58 3162,0 4544,1 4312,9 4149,3 4385,5 4234,1 3146,1 198,6 169,6 173,3 202,3 230,7 229,9 77,9 12,1 12,1 10,1 9,7 12,6 10,7 10,2 3:58 4219,5 4347,0 4092,0 4537,7 4360,3 4433,2 3162,5 180,4 163,0 175,1 182,9 219,7 226,4 73,2 9,3 11,0 10,5 12,0 11,6 11,7 12,5
18:59 2975,2 4564,0 3714,6 4307,0 4247,3 3959,3 2271,5 188,5 167,5 186,7 182,3 225,8 232,2 84,4 11,3 11,1 8,5 10,5 12,1 10,4 10,0 3:59 1540,6 2207,5 2509,9 3485,0 4326,3 4395,4 2885,2 187,5 163,5 174,6 185,2 217,2 229,9 75,1 9,8 9,5 10,4 13,6 11,3 13,2 10,3
19:00 2936,7 4129,4 3187,0 1743,5 4080,7 310,7 0,0 200,0 171,5 195,2 211,2 221,4 253,5 93,0 10,2 10,8 10,4 9,2 10,0 9,5 7,2 4:00 0,0 0,0 0,0 0,0 326,2 1246,5 1703,4 195,8 165,6 182,5 189,8 214,8 233,6 71,0 11,0 10,8 10,4 12,4 11,2 11,0 11,6
19:01 345,0 19,0 0,0 0,0 1444,6 0,0 0,0 209,5 177,0 184,7 206,0 232,2 245,0 94,6 11,1 9,0 9,6 9,7 9,0 9,6 10,7 4:01 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 183,6 167,7 168,2 187,7 213,8 233,6 78,4 10,6 9,9 10,8 14,1 9,9 11,8 9,3
19:02 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 198,6 193,3 194,6 215,9 233,6 251,6 80,1 11,0 10,5 10,4 11,8 10,8 10,2 11,2 4:02 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 191,6 164,8 180,1 192,6 223,1 236,0 79,6 10,0 12,9 10,4 13,0 11,6 13,9 11,5
19:03 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 201,7 182,7 188,8 206,3 232,7 250,4 79,9 10,4 9,9 11,5 11,0 12,0 12,4 10,1 4:03 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 192,0 171,2 172,4 190,2 221,6 235,6 75,7 11,6 11,6 12,4 12,7 9,8 12,9 9,3
19:04 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 201,4 183,4 189,1 199,5 234,0 246,2 91,9 11,9 10,8 9,4 9,3 11,8 8,9 10,2 4:04 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 184,8 175,6 183,0 193,2 215,5 234,3 77,8 9,9 10,5 11,0 10,8 9,6 11,3 12,2
19:05 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 200,3 187,6 181,8 198,5 233,2 249,6 93,7 11,7 7,7 10,4 12,0 10,1 7,6 10,2 4:05 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 190,6 172,4 178,9 196,8 222,3 232,7 82,5 11,5 11,7 11,3 12,8 10,0 13,4 9,1
19:06 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 196,5 187,5 192,7 201,2 235,3 247,9 86,3 8,9 10,1 11,9 10,3 11,2 8,9 10,7 4:06 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 184,0 166,2 172,9 193,4 224,5 219,8 76,4 8,8 12,9 11,0 10,1 10,4 13,5 10,1
19:07 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 217,0 176,5 184,6 200,0 219,7 246,3 76,9 11,7 10,0 9,3 11,1 10,6 11,2 9,1 4:07 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 189,8 164,7 175,6 192,2 221,2 225,1 69,5 9,0 11,9 12,0 12,0 12,7 14,0 12,2
19:08 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 194,3 176,8 179,0 199,8 235,5 239,0 78,5 10,6 12,2 11,7 11,1 11,1 11,2 10,7 4:08 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 196,7 172,9 171,7 186,8 220,2 233,7 74,2 9,9 11,2 12,1 12,2 13,0 12,8 12,0
19:09 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 206,8 191,7 179,9 186,1 235,0 243,5 85,9 10,7 10,9 11,6 9,2 10,3 10,2 10,4 4:09 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 182,2 160,4 180,7 192,0 219,0 236,7 78,5 9,1 12,0 12,3 10,2 10,5 12,2 12,0
19:10 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 201,5 169,6 180,2 197,4 227,7 242,6 95,3 11,7 11,0 10,0 8,2 13,4 9,7 9,7 4:10 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 195,4 163,4 167,7 196,2 220,7 238,7 68,6 10,7 12,0 11,4 12,4 11,9 13,1 14,4
19:11 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 195,0 174,6 186,1 211,9 228,5 240,3 77,3 10,8 10,0 12,0 9,8 12,5 9,4 10,4 4:11 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 199,2 178,6 172,9 195,7 217,9 231,5 76,5 11,1 10,9 11,8 11,6 12,9 12,1 11,5
19:12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 197,6 178,3 174,3 201,5 233,0 237,8 93,5 12,2 10,3 10,3 10,0 12,2 12,6 8,6 4:12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 191,9 157,4 181,2 188,1 218,9 229,4 74,4 12,6 9,0 11,6 10,6 10,2 11,4 11,7
19:13 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 194,7 172,9 190,6 200,8 223,6 248,1 87,5 13,2 11,9 10,5 12,1 11,6 10,3 12,1 4:13 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 191,9 167,2 177,8 181,6 219,0 221,9 87,5 13,3 10,6 11,2 10,0 8,7 12,2 10,8
19:14 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 196,6 173,2 180,2 193,3 218,4 238,8 83,2 12,8 11,4 11,5 10,5 12,8 10,2 11,7 4:14 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 191,8 163,1 166,6 188,3 220,8 238,7 97,5 12,4 12,2 10,3 10,0 10,2 11,3 10,6
19:15 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 201,0 185,4 183,3 202,5 228,7 239,1 80,5 13,2 10,5 10,0 10,7 11,5 11,0 11,2 4:15 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 189,3 163,1 180,5 193,6 213,2 240,7 72,0 9,8 11,4 12,0 9,4 12,8 12,8 12,3
19:16 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 204,0 171,8 185,6 195,5 219,1 241,7 85,0 13,2 10,9 11,4 13,7 11,7 11,8 9,4 4:16 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 191,3 169,4 171,2 192,2 219,0 231,7 86,6 10,7 11,9 11,5 9,1 12,5 10,3 12,9
19:17 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 189,1 175,3 179,4 198,7 219,4 247,6 88,1 12,8 9,0 11,1 11,7 10,7 10,0 11,2 4:17 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 188,7 168,3 168,8 195,2 228,6 223,7 69,5 8,1 11,8 12,4 9,8 12,4 13,2 11,6
19:18 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 200,7 169,2 181,7 208,9 232,6 247,2 68,9 12,6 11,8 11,7 11,7 10,7 11,6 8,7 4:18 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 187,5 171,4 169,2 190,9 220,5 221,3 70,2 8,3 11,7 12,0 7,9 9,3 6,7 12,6
19:19 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 200,7 179,8 183,8 196,9 230,8 233,1 85,0 10,3 12,2 11,7 12,9 12,6 10,5 11,7 4:19 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 195,5 166,0 178,3 191,2 219,4 238,6 72,8 11,3 12,1 11,2 11,9 11,8 10,4 11,7
19:20 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 194,7 182,1 177,0 208,3 236,7 240,8 80,3 11,9 10,8 11,2 11,6 12,0 12,2 11,2 4:20 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 178,8 166,9 179,0 181,8 211,3 227,8 75,3 11,3 12,5 12,2 10,9 12,1 8,8 13,7
19:21 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 213,3 175,1 179,8 195,4 236,9 245,3 82,7 10,4 11,2 10,2 12,0 11,4 10,9 10,7 4:21 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 196,3 171,8 177,1 192,4 225,8 228,7 72,2 10,9 10,5 11,3 11,6 9,4 12,6 11,6
19:22 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 192,5 179,9 184,7 206,5 227,7 247,1 83,0 11,9 12,6 12,1 13,0 11,5 11,4 10,8 4:22 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 189,3 161,3 175,9 195,9 232,8 236,1 70,3 9,2 12,1 11,1 10,5 9,2 12,5 12,0
19:23 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 200,3 165,6 187,7 206,4 225,2 233,9 77,5 11,3 13,4 10,3 11,9 9,6 10,3 12,9 4:23 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 189,5 174,8 167,1 199,7 215,9 236,3 66,7 10,3 10,2 12,4 12,2 11,8 10,6 11,8
19:24 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 194,8 171,9 187,1 208,3 231,5 246,3 86,1 10,5 8,7 11,3 11,7 10,6 11,9 11,2 4:24 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 192,0 176,2 176,9 186,1 219,1 233,2 82,3 8,9 12,3 10,6 11,1 11,9 10,3 12,3
19:25 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 197,8 182,7 190,0 205,0 225,2 242,9 89,3 10,9 11,0 9,8 10,6 10,9 12,2 10,5 4:25 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 182,9 165,1 173,8 196,3 217,5 239,4 70,3 10,5 13,2 12,0 10,9 10,0 9,8 11,6
19:26 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 205,6 180,6 188,4 206,8 233,6 252,4 83,3 9,4 10,9 9,6 12,6 11,3 13,9 11,7 4:26 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 190,3 164,9 175,5 190,0 221,9 219,7 66,0 10,1 10,8 12,1 10,3 9,2 11,3 11,1
19:27 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 200,7 170,5 201,0 203,1 236,6 241,0 87,3 10,1 12,0 10,1 12,6 11,8 12,6 10,1 4:27 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 191,7 157,7 181,1 195,6 230,7 225,7 74,1 8,7 8,2 11,7 10,5 10,3 10,6 10,0
19:28 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 192,2 173,0 180,3 199,0 228,8 251,5 91,7 8,1 11,1 11,5 9,3 13,5 11,7 9,1 4:28 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 188,9 175,0 165,3 189,1 224,5 231,8 62,9 11,2 9,8 11,5 11,1 11,5 8,8 10,8
19:29 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 194,3 179,6 177,4 202,8 230,5 247,1 98,3 9,3 12,2 11,5 9,4 10,6 10,2 9,8 4:29 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 187,0 168,2 178,7 185,8 216,2 244,5 77,2 10,7 9,9 9,0 12,0 10,4 10,8 9,4
19:30 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 207,2 175,5 195,9 213,9 231,4 242,8 82,7 9,9 11,1 12,6 9,5 11,4 8,8 10,9 4:30 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 197,2 167,9 180,0 189,3 216,8 230,2 85,3 12,2 9,7 8,0 11,3 8,0 10,9 10,8
19:31 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 192,1 181,9 182,7 218,8 226,6 231,4 82,0 8,7 11,2 12,8 9,4 10,7 10,8 10,8 4:31 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 190,5 173,4 175,6 198,8 213,3 229,2 68,3 12,2 11,9 8,6 11,1 9,6 11,4 8,7
19:32 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 199,7 177,6 194,9 201,6 227,5 242,8 94,6 10,5 12,3 13,5 10,5 11,0 11,6 12,9 4:32 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 187,3 170,5 179,4 197,4 216,6 225,5 77,1 10,2 8,7 11,6 10,4 11,7 10,2 10,4
19:33 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 192,3 182,2 194,7 205,0 236,3 246,5 80,2 10,6 10,0 10,5 10,8 10,7 11,8 10,9 4:33 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 197,1 168,3 183,8 198,9 218,8 229,0 62,9 10,1 9,4 11,1 12,0 10,1 10,0 9,2
19:34 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 219,5 184,6 190,3 197,5 230,8 241,1 89,5 10,7 11,6 10,5 11,5 10,7 11,0 10,7 4:34 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 202,3 164,7 171,5 192,8 227,7 242,4 82,8 12,8 10,9 10,2 11,8 11,5 13,0 11,6
19:35 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 195,5 185,1 194,5 206,5 239,2 254,4 84,7 10,6 11,1 12,1 12,2 12,5 10,3 9,7 4:35 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 189,8 180,7 176,0 189,4 216,3 232,7 83,5 10,7 11,3 11,2 10,7 9,5 11,3 12,2
19:36 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 201,5 169,2 193,4 207,1 239,7 241,8 84,5 10,2 10,8 9,4 10,2 12,6 9,4 9,4 4:36 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 188,0 169,5 186,6 192,9 218,8 233,9 67,9 9,8 8,8 11,0 9,5 10,2 11,9 12,5
19:37 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 201,8 185,6 184,6 202,8 227,2 241,2 85,5 8,3 11,0 8,8 10,4 11,1 9,6 10,6 4:37 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 201,8 176,7 180,2 190,9 220,9 231,0 65,9 11,7 10,7 11,8 9,3 14,1 11,5 10,8
19:38 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 212,8 179,5 189,4 206,4 233,3 228,6 85,0 8,4 12,4 8,4 11,2 9,8 12,0 11,8 4:38 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 193,5 175,8 170,5 188,2 219,8 235,8 73,2 10,5 12,0 10,7 10,4 10,4 10,3 11,9
19:39 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 205,9 178,2 179,3 196,9 235,3 239,7 91,0 11,5 8,3 8,6 10,6 11,4 11,0 12,4 4:39 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 185,7 173,1 186,3 194,6 223,2 231,9 92,2 11,4 8,9 12,8 11,4 10,8 10,2 9,5
19:40 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 199,5 192,6 183,7 199,5 227,8 250,4 92,1 11,9 8,5 8,9 9,8 11,2 11,0 10,7 4:40 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 199,8 162,6 177,2 197,7 220,7 235,4 83,1 10,7 11,0 11,5 11,8 11,2 11,2 9,4
19:41 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 208,9 186,0 190,5 215,6 224,0 237,7 90,8 14,6 9,1 10,0 10,8 13,2 10,8 10,6 4:41 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 193,5 161,7 187,6 196,2 231,6 248,8 74,8 12,7 9,3 10,7 9,4 12,2 7,8 9,1
19:42 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 207,7 181,3 188,1 205,5 239,6 246,3 87,8 12,5 7,3 11,7 11,5 11,9 12,8 8,7 4:42 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 190,1 177,4 172,9 198,1 216,2 232,7 78,4 13,2 9,3 10,5 11,8 9,7 9,8 11,6
19:43 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 197,4 181,4 189,2 202,4 225,0 258,1 88,6 11,1 10,8 12,5 11,8 12,0 12,5 9,4 4:43 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 189,3 164,4 184,5 191,5 217,8 231,6 71,2 11,2 8,0 10,3 12,0 14,1 8,5 10,1
19:44 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 219,3 179,0 181,3 204,8 238,7 242,8 84,5 9,2 11,2 12,4 11,5 12,7 10,3 12,7 4:44 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 189,7 168,6 167,7 191,3 215,2 238,8 87,2 11,5 9,4 7,7 10,1 9,4 10,3 10,5
19:45 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 204,3 180,4 189,5 201,0 232,2 240,5 80,9 11,8 12,4 11,3 11,5 13,0 10,1 9,4 4:45 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 185,7 166,9 180,4 186,8 221,7 239,9 84,8 9,8 10,5 11,1 11,7 9,1 12,3 11,3
19:46 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 202,4 173,9 193,1 203,9 234,3 250,4 83,5 9,6 11,0 9,4 10,7 12,7 9,5 8,6 4:46 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 194,2 176,1 182,7 196,4 212,4 231,6 66,6 10,3 10,0 8,9 10,7 10,1 10,0 9,8
19:47 0,0 0,0 0,0 0,0 196,7 136,2 801,2 195,7 164,2 187,4 203,8 215,9 241,0 85,0 12,1 9,8 9,2 10,4 13,5 12,4 11,3 4:47 0,0 0,0 0,0 110,4 601,1 1446,9 1837,4 190,0 160,7 167,0 187,7 211,2 222,0 68,7 10,3 10,0 10,8 10,1 9,1 9,3 8,6
19:48 0,0 106,6 644,3 2928,1 3506,7 3436,2 3520,0 192,6 181,5 183,3 202,6 221,9 243,6 74,8 11,5 9,5 10,5 12,2 10,8 13,0 9,5 4:48 701,3 1274,1 2261,5 3237,8 3697,5 4188,2 3216,0 177,6 162,4 173,5 185,2 203,3 223,0 68,2 9,2 9,5 9,8 8,7 9,3 9,1 9,9
19:49 2675,1 2945,5 3913,5 4511,6 4173,7 4181,7 3063,2 190,2 174,1 180,6 202,4 226,3 231,2 78,9 11,6 8,9 12,5 11,3 12,0 11,4 10,1 4:49 3911,0 4198,0 3873,3 4131,9 3786,8 4077,8 3169,4 179,6 156,1 158,0 185,0 212,2 223,4 69,0 9,0 8,6 9,6 9,7 8,9 10,7 9,8
19:50 4572,6 4359,9 4086,9 4529,7 4126,7 4050,2 3169,5 195,5 167,7 179,9 193,7 219,2 241,7 87,2 13,3 10,7 9,9 12,2 12,4 11,4 11,7 4:50 4485,1 3824,2 3655,6 3418,2 3841,6 4063,9 2894,8 183,5 162,4 170,0 183,2 206,9 224,9 66,6 9,7 8,8 9,0 9,0 9,1 10,3 9,5
19:51 4568,8 4506,4 4044,7 4598,3 4078,1 4056,0 3129,0 187,0 176,5 183,9 195,2 211,0 243,8 84,5 12,0 12,1 12,9 12,5 9,3 10,8 13,0 4:51 4537,6 4428,4 3587,6 3616,4 3527,8 4022,7 2867,3 178,4 157,0 173,3 178,7 211,2 227,3 53,9 12,1 10,2 8,1 9,2 9,0 10,3 9,3
19:52 4612,4 4589,1 4070,2 4578,7 4053,0 4073,6 3178,6 199,9 169,7 180,6 197,5 226,8 230,5 83,7 11,8 12,3 11,8 11,1 11,8 12,4 13,6 4:52 4550,7 4515,3 3272,3 3837,5 4093,2 4089,9 2943,1 184,6 153,0 152,0 169,3 201,5 225,5 37,7 12,1 9,8 6,0 8,6 10,8 11,0 9,0
19:53 4582,9 4516,9 4085,5 4611,5 4053,4 3911,3 3091,5 193,6 166,7 177,5 192,4 229,0 242,9 73,5 14,2 12,8 10,4 11,5 11,6 9,8 11,0 4:53 4550,7 4515,3 3272,3 3837,5 4093,2 4089,9 2943,1 184,6 153,0 152,0 169,3 201,5 225,5 37,7 12,1 9,8 6,0 8,6 10,8 11,0 9,0
19:54 4570,4 4521,5 4071,9 4534,5 4081,4 3765,4 3065,1 189,2 178,1 177,2 196,1 219,7 248,2 73,8 12,7 12,0 8,6 12,3 10,9 8,8 9,8 4:54 4550,7 4515,3 3272,3 3837,5 4093,2 4089,9 2943,1 184,6 153,0 152,0 169,3 201,5 225,5 37,7 12,1 9,8 6,0 8,6 10,8 11,0 9,0
19:55 4523,8 4559,3 4112,3 4605,5 4059,8 4062,6 3085,9 193,4 170,8 176,3 203,0 224,1 237,3 84,5 11,5 10,6 11,1 11,1 12,4 10,7 10,3 4:55 3829,5 3735,8 3579,9 3833,7 3803,6 4089,8 2838,5 184,5 157,2 159,7 171,7 204,3 227,9 51,1 10,6 8,9 7,4 9,0 9,9 11,4 8,7
19:56 4567,0 4576,1 4067,5 4536,6 4072,6 4054,7 2955,1 189,0 175,1 193,6 202,3 218,6 238,3 72,3 13,5 10,5 12,1 12,8 11,2 11,9 8,6 4:56 3993,8 3555,3 4225,7 3632,9 3731,1 4064,4 3025,2 181,3 156,8 176,6 181,0 213,4 224,6 59,5 9,6 9,0 11,2 9,0 9,7 11,9 9,0
19:57 4601,4 4550,3 4070,2 4538,9 4001,9 4081,7 3177,1 198,7 166,6 181,2 204,8 224,0 236,9 79,5 11,9 10,2 12,4 12,7 9,0 10,6 10,8 4:57 4341,8 4224,5 3454,9 3757,5 4011,3 4062,2 3070,0 194,1 156,7 170,5 185,8 204,0 229,6 65,0 10,3 9,8 8,6 8,9 9,4 13,5 11,0
19:58 4588,2 4526,4 4071,3 4575,1 4078,0 4063,1 3110,5 199,9 174,9 179,4 188,7 219,5 235,3 76,5 12,3 9,2 9,8 10,8 10,4 11,1 9,1 4:58 4520,0 4407,3 3887,4 3612,4 4018,9 4062,9 3188,8 184,4 161,8 175,0 182,4 203,8 225,2 64,0 11,1 10,7 10,4 9,1 10,1 12,5 10,9
19:59 4436,4 4456,8 4090,6 4427,2 4074,3 4173,1 3054,1 194,2 167,4 182,9 199,4 229,1 238,1 75,4 11,6 10,7 12,7 12,4 11,4 10,1 10,3 4:59 3583,7 4535,2 3664,2 3335,2 3219,4 4055,1 3201,9 176,2 162,4 169,6 183,4 214,4 230,3 68,9 9,1 12,2 9,1 8,6 8,5 12,7 12,4
20:00 4151,6 4565,1 4057,5 4539,3 4078,9 4184,5 2758,8 193,9 174,4 176,3 195,1 234,7 239,1 74,7 9,3 10,9 10,6 13,1 14,2 11,0 8,9 5:00 3818,6 4556,9 3940,2 4019,5 3558,7 3942,6 3067,5 181,4 158,3 175,7 189,0 203,9 224,1 73,5 9,6 10,7 10,0 8,5 9,2 10,4 10,0
20:01 4134,8 4553,7 3883,8 4572,8 4088,5 4048,4 3071,1 189,6 188,2 200,3 202,4 221,8 240,5 84,4 9,2 10,4 9,4 12,3 11,6 11,8 10,6 5:01 3654,9 4543,2 3287,4 3183,0 3689,6 3919,4 3133,9 181,8 167,2 172,5 185,7 208,4 229,0 76,4 10,0 10,9 9,0 8,4 10,2 9,8 11,5
20:02 4564,3 4491,5 3829,9 4574,7 4067,2 3836,4 3186,8 186,1 171,7 186,5 202,3 224,6 237,3 81,1 12,3 11,5 9,4 12,4 11,8 9,9 10,0 5:02 2605,2 4005,5 3968,6 3180,6 3794,2 4048,9 3153,3 182,9 158,9 169,4 187,2 207,9 226,3 70,2 7,5 10,3 10,2 8,4 9,8 12,0 11,1
20:03 4530,3 4543,8 4057,1 4543,9 4063,1 4022,9 3118,5 199,6 165,0 178,5 201,9 230,3 236,6 95,9 11,7 13,0 11,9 13,4 11,7 9,7 11,5 5:03 3535,4 3968,8 4326,5 3907,1 3619,2 4052,8 3161,4 185,2 160,1 174,9 183,6 208,5 225,9 72,8 9,4 9,3 11,7 9,7 9,5 10,7 12,1
20:04 4396,0 4579,2 4046,8 4535,1 4097,0 4082,8 3081,5 194,7 163,5 179,9 205,2 232,0 242,6 85,4 10,5 11,2 12,3 11,9 11,4 13,1 11,3 5:04 2644,1 4562,4 3698,3 4064,4 3643,0 4097,0 3152,4 184,0 163,0 171,4 184,6 216,1 224,5 68,3 8,4 12,9 10,0 11,2 10,5 11,7 11,3
20:05 4575,8 4570,0 4067,0 4532,4 3961,7 4060,9 2855,8 196,4 167,9 177,9 193,8 224,0 231,6 75,9 11,5 11,7 11,7 10,2 11,5 11,6 8,4 5:05 4279,8 4538,5 3454,1 4407,1 3857,9 4023,3 3152,5 183,8 164,3 166,1 192,6 217,7 228,2 72,5 10,7 10,9 8,3 11,5 10,5 9,8 11,9
20:06 4547,0 4326,8 3954,5 4551,4 4066,2 3995,0 3108,7 193,2 167,5 172,9 193,3 218,3 241,3 89,1 11,9 10,2 10,4 11,0 12,2 10,4 11,7 5:06 3986,9 4492,9 3903,6 4538,7 3538,6 4047,6 3184,4 177,3 165,2 173,5 191,4 204,5 229,3 76,7 9,3 10,7 10,1 11,2 8,9 11,0 13,4
20:07 4414,1 4309,3 4212,4 4440,2 4042,5 4060,4 3158,1 183,8 165,7 181,4 193,8 222,3 242,7 76,9 10,2 11,4 9,4 9,9 11,4 11,0 12,9 5:07 4436,0 4287,7 4106,4 4568,3 3973,1 4004,9 3174,1 181,6 158,7 175,3 186,6 207,7 232,1 71,4 10,5 9,9 10,6 11,9 10,5 10,5 11,4
20:08 4534,5 4537,8 4188,6 4400,3 3981,6 4082,5 3093,2 192,0 184,4 188,2 194,4 220,4 229,6 77,7 11,4 11,7 11,2 9,6 12,0 10,6 10,3 5:08 4522,4 4278,4 3966,4 4558,6 4354,1 4035,3 3114,8 190,5 164,2 163,1 186,2 211,7 237,4 67,9 12,6 10,3 9,5 12,2 10,6 11,4 10,1
20:09 4575,6 4538,7 4075,5 4552,7 4089,3 4085,2 3081,5 200,9 173,4 182,6 197,6 224,0 227,7 83,1 11,3 12,4 10,7 10,9 12,4 11,5 10,2 5:09 4525,2 4427,9 3720,7 4550,3 3260,3 3996,2 2971,2 177,9 158,6 180,4 184,4 215,0 228,3 67,1 10,5 9,7 9,3 11,4 8,8 10,6 9,9
20:10 4542,0 4559,0 4035,6 4508,6 4095,1 4016,8 3168,2 199,4 171,7 177,4 193,4 229,8 237,5 78,2 12,9 12,4 9,6 11,3 10,6 9,6 12,2 5:10 4383,3 4516,4 4049,5 4527,4 2783,5 4037,1 3119,6 177,1 165,2 170,4 180,2 223,6 226,9 69,6 10,2 11,5 10,2 11,3 8,2 10,5 11,4
20:11 4565,7 4535,0 4077,4 4531,1 4024,8 4080,8 3158,6 193,2 171,7 179,3 204,1 218,7 243,9 70,5 13,0 10,8 12,0 11,9 12,3 11,9 11,2 5:11 4012,7 4290,9 3901,0 4155,1 3000,8 4036,8 3071,7 179,9 157,4 168,1 185,4 210,7 229,8 67,3 10,4 9,7 8,6 10,1 8,3 10,2 10,6
20:12 4550,0 4531,0 4073,2 4539,4 4062,3 4069,7 3182,2 187,7 168,9 173,8 192,3 227,3 243,3 76,8 11,8 11,0 11,0 10,9 12,3 11,6 11,0 5:12 4100,5 4302,8 4307,5 3150,3 3378,3 4074,8 3110,0 185,8 166,0 174,0 186,0 220,9 230,6 76,5 10,2 10,5 11,1 8,5 9,6 11,3 10,8
20:13 4554,8 4561,0 4068,8 4539,3 4068,6 4109,3 3190,7 191,7 171,8 192,5 195,4 213,8 230,5 72,3 11,0 11,0 11,4 11,8 10,9 11,2 11,9 5:13 4510,2 4292,0 3898,9 4499,6 3290,8 4053,4 2840,3 181,6 161,2 175,5 181,7 216,5 229,4 70,1 11,0 10,2 10,1 10,9 8,7 12,0 9,4
20:14 4565,8 4538,3 4046,6 4562,5 4063,2 4099,7 3176,9 190,8 167,7 189,2 196,5 225,8 234,0 82,1 11,8 11,2 11,4 11,2 11,6 12,4 11,3 5:14 4232,5 4229,4 3821,6 4521,4 3924,1 4056,1 2967,0 192,2 167,6 163,0 181,6 220,1 229,0 57,0 9,5 10,7 9,4 10,7 10,7 12,7 9,7
20:15 4575,2 4562,2 4088,1 4573,8 4034,4 4090,6 3048,5 189,2 169,2 173,4 195,1 222,4 235,4 71,8 11,9 13,2 10,8 13,2 11,1 11,9 10,7 5:15 4017,8 4522,1 3893,7 4524,1 3707,5 4073,5 2718,4 178,7 164,0 176,7 191,4 215,9 228,2 84,6 10,0 12,2 9,5 11,8 9,4 12,0 8,8
20:16 4552,9 4578,3 4010,1 4567,7 4100,7 4078,4 3180,4 189,7 171,4 182,7 196,5 233,6 242,3 84,3 11,3 12,7 11,4 12,3 12,3 13,4 11,8 5:16 3605,2 4546,3 4075,9 4560,7 4013,7 4074,1 3182,0 182,6 162,8 168,0 177,7 214,9 227,5 68,9 8,8 11,1 9,6 11,2 10,6 10,9 12,3
20:17 4583,3 4606,3 3946,7 4573,7 4041,4 4011,5 3092,1 194,9 166,0 176,5 189,2 209,4 244,2 81,9 11,8 12,7 9,5 12,8 10,7 12,1 9,5 5:17 4019,4 4564,8 3859,3 4574,6 3862,1 4083,9 3164,4 188,2 163,3 168,9 188,6 210,7 225,7 74,0 10,9 11,0 8,8 11,7 9,7 10,9 12,3
20:18 4564,6 4559,0 3919,4 4547,4 4085,1 3956,9 3191,8 191,5 168,1 179,0 201,7 220,5 237,1 82,4 12,9 13,2 10,5 13,6 12,4 9,8 11,9 5:18 4423,2 4563,3 3658,3 4543,3 4198,2 4055,8 3174,3 186,1 161,8 165,0 185,6 217,6 220,9 68,9 10,8 10,8 9,3 10,1 9,2 11,6 13,0
20:19 4570,0 4563,1 4058,7 4588,8 4080,4 4027,1 2844,8 186,8 169,9 180,5 193,8 226,3 236,6 86,8 11,7 12,9 10,7 11,6 13,2 12,4 8,8 5:19 4561,3 4518,4 4071,8 4564,0 3807,7 4060,5 3186,3 175,7 163,2 169,8 190,1 216,2 234,3 66,4 11,0 11,1 9,4 11,5 10,2 12,2 13,1
20:20 4577,9 4514,0 4093,1 4573,6 4113,2 4014,5 3050,0 200,2 170,9 175,8 203,4 228,1 240,3 80,5 12,2 12,1 10,4 11,5 12,7 11,2 10,3 5:20 4562,1 4544,4 3808,7 4555,5 4063,0 4067,0 3159,8 175,7 153,5 165,8 186,8 212,1 233,7 72,8 10,6 10,9 9,7 11,3 11,2 12,9 9,2
20:21 4551,1 4484,2 3976,8 4570,7 3855,4 4026,9 3013,6 193,6 178,5 193,5 200,3 227,0 240,8 73,1 10,6 11,9 8,7 12,0 9,5 11,3 9,5 5:21 4429,6 4488,7 3617,7 4193,6 4374,9 4070,9 2846,7 176,7 167,3 172,6 198,7 210,8 220,4 61,9 9,7 10,7 9,0 10,9 10,9 11,0 8,5
20:22 4590,7 4327,7 3997,5 4564,6 4020,6 4063,5 2657,2 196,6 168,3 189,2 198,2 228,0 234,4 75,8 11,9 9,9 11,5 10,8 11,2 11,6 8,9 5:22 4237,3 4144,0 4040,8 4328,9 4396,2 3911,7 3165,1 188,2 165,1 168,3 183,2 219,2 227,8 66,6 10,0 9,9 10,5 10,6 12,1 11,1 12,1
20:23 4553,8 4514,0 4095,1 4303,1 4109,7 4060,3 2990,0 193,5 173,6 180,2 195,5 222,0 241,3 73,8 12,5 11,3 12,1 9,5 11,7 10,6 9,3 5:23 4546,5 4395,0 4426,9 4356,8 4103,4 4061,0 3178,8 175,3 161,0 175,7 180,3 219,0 227,7 69,6 10,6 10,2 10,3 10,0 11,0 10,9 11,6
20:24 4472,1 4523,6 4091,0 4487,8 4082,1 4078,2 2975,9 192,2 180,0 181,2 190,9 236,2 239,8 76,5 9,8 12,2 11,2 11,1 11,5 12,4 9,9 5:24 4559,8 4369,4 4356,2 3760,3 4073,3 4082,7 3185,7 176,7 156,9 170,0 190,2 203,7 226,8 69,6 11,3 10,1 11,0 9,0 10,6 11,8 10,8
20:25 4588,7 4535,4 3811,3 4554,7 4071,7 3763,8 3157,3 192,3 175,1 187,8 193,9 224,6 250,9 78,6 12,2 13,9 9,9 13,4 11,5 9,7 10,3 5:25 4199,0 4546,5 4402,0 3592,7 4110,6 4060,1 3099,5 178,1 162,2 168,5 188,0 209,4 227,8 65,6 9,4 13,0 11,1 9,0 10,4 12,9 10,0
20:26 4321,4 4565,2 3682,1 4579,1 4021,7 3845,3 3161,7 196,0 169,1 181,8 198,6 221,7 234,0 77,7 9,9 12,2 9,4 11,4 10,4 8,6 10,6 5:26 4483,5 4541,2 3969,5 4362,6 3936,2 4014,1 3188,5 178,0 163,3 169,5 188,7 222,7 228,7 71,5 10,6 10,8 9,5 10,2 10,5 11,3 11,6
20:27 3478,2 4550,3 2943,2 4465,9 4052,2 4244,0 2992,3 197,8 177,9 187,3 196,3 230,0 232,1 78,5 8,5 13,1 7,9 11,0 11,6 10,9 9,7 5:27 3756,8 4580,3 4259,9 4525,2 3645,7 4044,3 3186,5 180,7 160,4 180,4 183,2 211,0 225,4 74,2 8,8 11,7 11,4 11,5 9,3 9,6 12,0
20:28 4598,2 4570,2 4063,4 4462,6 4075,3 4233,8 3056,9 203,9 182,9 174,0 196,4 228,2 240,5 86,2 11,1 12,9 10,1 10,6 11,7 10,0 10,5 5:28 4290,8 4499,2 4005,2 4313,2 4004,3 4042,8 3188,9 180,7 166,1 170,7 179,7 208,2 227,9 74,6 9,7 12,5 10,3 9,8 10,0 11,2 12,8
20:29 4556,4 4521,5 4154,5 4309,2 3938,1 4037,1 2924,1 185,8 181,9 191,3 201,9 224,5 237,7 85,9 11,9 10,7 10,8 10,3 10,8 11,0 9,8 5:29 3614,6 4515,3 4098,4 4530,8 3717,6 4063,5 3178,6 186,3 167,0 165,3 189,2 211,0 228,5 78,0 9,7 10,9 10,5 12,1 10,2 12,0 10,1
20:30 4375,6 4523,3 4416,1 4476,1 4062,5 4000,0 3041,3 196,8 182,8 190,2 202,5 236,7 233,3 80,9 10,7 12,7 14,1 10,7 11,1 10,7 10,9 5:30 4500,9 4534,7 4062,1 4361,1 4051,0 4078,5 3189,6 178,4 167,4 180,3 189,6 213,0 234,8 72,0 9,8 11,8 10,6 11,1 10,4 11,4 11,9
20:31 4030,6 4603,6 4454,4 4543,7 4081,3 4031,7 2962,4 203,6 172,6 188,2 204,1 229,0 243,4 77,4 10,2 12,0 12,6 11,3 13,9 12,2 10,5 5:31 4120,2 4518,4 4036,3 3465,7 4261,0 4086,7 3167,2 183,2 163,2 176,5 174,7 217,7 232,2 69,0 9,4 10,7 10,1 8,6 10,6 11,7 12,1
20:32 4590,5 4582,0 4439,3 4580,9 4109,2 4049,8 3153,2 199,6 175,6 187,3 201,9 225,5 249,0 89,4 13,2 11,6 11,2 12,5 12,2 13,6 9,8 5:32 3606,6 4540,3 4072,0 4548,6 4358,8 4034,5 3184,8 173,8 161,3 164,3 184,3 215,8 227,8 67,6 9,3 10,9 10,4 12,3 10,1 10,7 12,3
20:33 4547,4 4510,6 4430,5 4598,7 4076,8 4070,4 2961,1 204,0 171,1 190,1 197,7 219,0 245,9 90,5 12,0 10,7 11,2 12,8 12,5 14,6 10,2 5:33 4541,1 4132,5 3860,7 4313,8 4262,3 4076,9 3182,1 181,8 159,3 171,1 183,1 209,8 233,8 77,9 11,0 10,2 9,2 10,0 9,7 10,9 13,0
20:34 4541,5 4561,2 3976,7 4592,4 4015,6 4090,2 3191,6 203,1 179,4 175,4 197,3 228,5 234,4 77,7 10,6 11,9 11,5 13,0 11,8 12,2 11,2 5:34 4565,4 4495,7 4063,1 3920,5 4093,0 4054,9 3187,9 182,6 153,0 172,5 182,2 215,6 235,2 67,5 10,7 9,7 9,3 9,3 12,0 11,0 11,8
20:35 4532,3 4360,8 4028,1 4548,7 3923,7 4078,9 3180,4 199,3 178,0 178,1 203,2 228,5 246,4 83,0 11,6 9,5 9,7 11,9 9,6 15,1 14,6 5:35 4174,9 4563,9 4014,9 4523,9 3862,6 4029,4 3180,3 175,1 165,1 169,0 181,8 211,7 230,9 66,9 9,4 10,5 10,1 10,9 10,6 11,5 11,2
20:36 4513,3 4392,0 4003,0 4340,0 4067,7 4059,9 3176,3 194,6 180,8 191,3 204,9 226,7 239,4 81,3 10,9 10,3 10,1 10,7 12,9 11,3 13,3 5:36 4395,6 4563,1 3287,0 4564,5 4215,4 4069,8 3168,4 178,7 162,7 169,7 184,1 214,6 225,7 76,5 9,9 13,6 8,6 12,6 11,1 11,7 11,0
20:37 4083,6 4422,5 4088,5 4397,8 4109,2 4075,8 3146,2 196,8 179,7 182,1 201,3 225,8 241,6 77,5 9,6 12,3 9,7 10,7 12,0 12,7 10,8 5:37 4450,6 4582,3 4295,0 4586,2 3578,7 4061,5 3191,2 180,2 160,6 168,4 190,5 213,6 228,1 73,0 11,7 11,4 11,2 11,8 9,1 12,4 13,1
20:38 4556,7 4313,8 4005,5 4576,7 4084,9 4055,2 3163,9 201,2 172,0 183,2 194,7 222,1 243,8 79,2 10,6 10,9 9,6 10,7 11,3 11,6 9,6 5:38 3650,3 4542,6 4462,3 4555,4 4073,5 4068,6 3197,4 179,3 154,2 166,6 175,2 209,1 218,7 67,4 9,5 10,3 11,8 11,3 10,6 10,2 13,2
20:39 4604,8 4527,8 4068,5 4610,2 4098,5 3984,1 3090,2 197,5 169,4 176,9 199,0 227,6 247,4 92,2 13,3 12,1 10,5 11,5 11,8 9,6 10,8 5:39 3660,0 4465,1 4256,0 4110,9 3861,4 4063,4 3175,8 182,4 161,0 171,5 185,6 216,8 233,7 66,5 8,9 10,7 10,0 9,8 9,7 12,2 11,5
20:40 4556,1 4581,8 4086,0 4568,7 4077,5 4064,5 3085,4 188,1 168,6 183,5 192,9 220,9 236,2 88,8 12,2 12,4 11,6 12,1 10,9 11,2 11,1 5:40 4499,1 4418,8 3892,2 4110,2 3996,4 4003,0 3101,9 180,8 153,1 170,9 176,3 214,4 233,3 59,7 10,7 10,3 8,9 9,7 11,6 10,4 11,1
20:41 4545,1 4577,8 4058,5 4587,6 4051,7 3956,8 3110,4 197,6 171,9 182,9 195,4 225,7 236,8 75,6 11,8 11,7 13,1 12,7 11,7 10,1 9,9 5:41 4506,7 4425,1 3631,6 4558,9 4067,4 3973,5 3116,1 178,8 161,2 171,7 182,1 215,8 225,3 68,1 10,1 9,6 8,6 11,1 11,2 10,1 11,3
20:42 4559,0 4546,5 4073,8 4531,0 4083,5 4049,3 3003,6 195,9 172,1 181,4 202,6 221,0 247,9 74,8 10,0 11,1 13,2 10,9 12,1 12,0 8,8 5:42 4471,7 4386,9 2897,9 4560,2 4257,4 4054,2 3191,5 185,4 160,8 171,1 178,0 202,5 216,0 70,6 10,7 10,0 8,0 11,4 11,4 11,4 11,7
20:43 4567,1 4552,9 4028,8 4500,2 4097,6 4091,9 3042,1 193,1 175,7 181,7 205,2 227,1 241,4 85,2 12,5 12,6 10,4 10,9 13,4 10,4 10,3 5:43 4142,6 4533,0 3158,7 4566,7 4461,5 4082,5 3191,6 171,8 159,6 169,5 185,7 212,9 222,8 71,6 9,6 12,3 7,6 10,3 12,1 12,8 13,8
20:44 4523,8 4555,7 4095,7 4567,8 4092,6 4051,9 3041,7 202,0 176,8 178,1 200,4 229,1 239,2 81,2 10,9 12,7 11,3 12,2 11,9 11,4 9,1 5:44 4365,3 4443,1 4183,3 4550,1 4223,6 4040,9 3157,7 177,7 156,7 164,3 186,3 205,9 228,3 75,6 10,0 11,8 9,9 10,5 12,1 11,6 11,4
20:45 4553,9 4569,7 4065,8 4529,8 4095,1 4080,5 2944,0 193,1 172,2 182,8 193,8 221,5 241,9 73,4 10,9 11,7 12,4 10,4 11,5 10,7 9,4 5:45 3191,6 4536,6 4388,8 4079,9 4044,0 4027,0 2958,3 184,4 158,1 175,0 179,8 211,2 226,9 64,4 8,8 12,1 10,7 9,7 11,2 10,9 9,8
20:46 4536,1 4563,1 4073,3 4518,2 4074,3 3989,1 3194,2 213,2 175,3 190,1 206,7 227,7 245,7 79,3 12,8 11,6 11,7 12,2 12,8 10,3 12,1 5:46 4153,3 4537,6 4092,4 4441,6 4031,3 4066,4 3112,9 183,3 161,0 168,0 170,0 215,0 227,7 70,4 9,9 13,7 10,3 10,5 11,1 12,5 10,5
20:47 4581,1 4570,1 4069,4 4579,3 4042,2 4047,7 3165,0 196,0 174,9 179,4 204,3 228,6 242,4 85,1 10,2 12,4 11,1 12,4 12,1 12,7 10,8 5:47 4502,8 4552,0 4103,6 3619,0 3725,8 4080,9 3183,1 184,9 168,5 163,7 179,2 220,4 229,1 68,6 10,3 12,6 10,8 8,8 9,6 12,1 13,3
20:48 4609,0 4547,2 4090,3 4556,5 4065,3 4077,9 3196,0 193,5 185,7 194,1 199,1 225,9 235,0 89,4 12,8 12,7 11,9 11,1 10,1 10,5 10,9 5:48 3827,5 4558,1 4397,0 4533,9 3892,4 4034,3 3101,1 183,8 165,0 175,3 189,5 221,1 239,2 73,8 9,5 11,8 10,8 12,0 10,0 11,3 10,6
20:49 4580,9 4599,3 4096,7 4429,1 4071,7 3998,6 3159,9 201,2 177,6 183,6 201,8 224,9 243,4 78,5 13,9 13,1 13,6 10,5 12,2 9,9 10,1 5:49 3249,3 4571,0 4356,4 4546,2 4053,0 3819,3 2950,3 182,4 164,8 170,5 177,8 202,6 224,2 72,0 8,6 11,8 10,3 10,8 12,7 9,9 9,9
20:50 4568,7 4559,8 4091,3 4575,1 4092,3 4031,1 3190,5 195,5 190,0 189,2 198,3 235,7 244,7 79,6 12,6 11,1 11,5 13,2 13,5 11,6 10,0 5:50 4416,3 4562,5 4375,2 4523,9 4052,3 3808,4 3144,3 180,0 161,6 166,7 184,6 215,0 230,4 70,3 10,4 11,8 11,0 10,8 11,7 10,3 10,7
20:51 4567,5 4518,6 4084,9 4552,8 4078,6 4068,8 3095,5 205,2 184,5 195,0 200,9 228,0 246,7 85,4 13,2 12,0 13,1 14,3 12,2 13,7 10,4 5:51 3648,3 4145,4 4191,8 4289,3 4031,9 4122,4 3181,3 187,1 157,4 163,6 177,8 211,9 222,0 63,2 9,2 9,2 10,4 10,3 9,6 10,8 11,2
20:52 4543,8 4563,5 4069,2 4552,9 4067,2 4075,0 3091,4 196,3 176,4 187,3 205,8 231,4 241,4 90,4 11,5 10,4 13,0 12,5 11,2 12,0 10,3 5:52 3287,1 4326,4 3868,5 3368,9 3977,1 4236,7 3183,5 178,3 174,4 183,7 183,7 215,4 231,1 70,4 8,6 9,8 10,2 8,2 10,1 10,4 12,2
20:53 4308,3 4549,4 4090,0 4592,5 4031,7 4031,2 3089,8 201,9 179,2 189,1 196,9 227,0 245,8 82,0 10,5 13,2 13,4 13,2 13,0 10,3 11,0 5:53 4247,5 4174,1 3614,9 4565,3 4092,3 4151,6 3179,7 185,1 160,1 172,2 189,5 212,0 229,1 61,7 10,1 10,6 8,8 12,8 11,5 11,7 10,6
20:54 4556,2 4532,5 4083,3 4456,0 4077,8 4113,3 3186,1 201,5 174,5 185,3 206,5 228,6 243,0 83,9 12,0 15,0 11,7 10,8 13,1 13,9 12,3 5:54 4429,0 4560,5 4041,4 4560,6 4279,9 4067,5 3181,2 183,8 161,7 173,6 187,6 210,6 224,6 70,6 10,1 11,1 9,9 11,5 10,9 10,6 11,8
20:55 4373,5 4560,6 4005,8 4423,2 4071,3 4086,0 3169,8 193,2 177,2 182,6 206,8 230,6 251,3 87,2 9,9 13,9 10,3 12,7 14,0 13,1 11,1 5:55 4466,5 4595,2 3520,9 4567,5 3429,3 4002,5 3137,7 188,9 162,0 168,4 186,9 214,3 228,7 70,6 11,1 11,1 10,2 10,4 10,1 10,4 11,9
20:56 4120,7 4530,0 4100,5 4558,8 4081,3 4073,5 3167,0 194,6 176,1 187,4 201,2 232,7 243,5 92,5 10,0 13,5 10,9 12,7 14,3 11,9 10,5 5:56 3475,5 4528,5 3903,1 4289,2 3950,7 4063,6 3120,3 194,7 157,9 178,6 187,5 216,9 223,3 67,5 9,0 12,6 9,8 10,7 10,2 11,3 11,3
20:57 4522,3 4569,4 4060,2 4555,5 4072,5 4051,4 3183,8 200,9 176,0 176,7 203,9 229,3 245,0 85,3 13,7 12,0 12,9 12,4 12,4 11,8 12,5 5:57 3400,3 4397,2 3937,3 4500,3 2764,1 4070,3 3166,5 172,6 164,2 167,8 182,0 213,1 227,3 66,7 9,0 10,8 10,9 10,1 9,1 12,3 10,5
20:58 4568,2 4547,2 4100,9 4605,4 4065,3 4088,5 3146,1 193,9 176,3 188,1 198,5 222,9 239,9 90,4 13,2 12,9 13,4 12,6 12,0 13,3 12,9 5:58 3545,9 3355,8 3917,9 4435,7 3724,4 4072,4 3185,5 187,3 167,3 169,7 186,0 211,3 233,7 74,3 9,5 7,7 9,3 10,2 10,1 10,8 12,2
20:59 4572,8 4560,4 4063,9 4577,0 4049,4 4057,5 3152,2 206,2 168,5 195,2 196,2 231,0 242,4 80,1 14,0 11,3 13,6 12,2 11,9 11,8 12,1 5:59 4478,2 4297,6 3638,2 4302,3 3713,6 4085,4 3154,7 185,7 163,6 177,6 180,5 204,7 228,8 77,3 10,6 10,8 9,0 9,9 9,1 11,5 11,4
21:00 4561,1 4540,7 4057,2 4547,9 4074,0 4083,9 3180,4 194,9 165,0 191,2 202,1 233,7 242,4 77,6 13,2 9,8 12,2 13,8 11,4 11,7 10,5 6:00 3570,4 4489,7 3427,9 4240,8 4352,6 4067,0 3164,6 188,3 152,5 175,8 176,4 209,9 230,5 74,9 9,0 10,5 9,0 10,3 11,7 11,2 11,0
21:01 4558,5 4510,8 4081,6 4588,5 4065,0 4074,5 3161,6 203,2 179,2 181,9 197,7 227,9 244,5 81,8 11,3 10,9 12,1 14,0 12,2 12,6 12,2 6:01 4175,7 3820,0 3984,7 4400,3 4312,4 4054,6 3174,6 185,5 170,5 167,7 183,9 216,0 233,4 73,3 10,4 9,8 10,2 11,3 11,2 10,8 10,5
21:02 4569,7 4532,4 4100,6 4596,3 4050,2 4043,0 3125,0 198,9 180,0 191,7 202,9 228,3 244,1 85,2 12,1 12,8 12,2 12,2 13,2 13,8 11,1 6:02 4102,2 3182,2 4312,6 4431,6 3481,5 4073,7 3138,0 181,5 162,6 169,8 188,1 216,7 226,3 71,5 9,7 9,3 9,9 9,8 8,9 11,4 10,1
21:03 4563,3 4530,8 4084,1 4572,2 4068,4 4050,0 3170,2 197,3 176,6 193,2 200,3 220,7 235,9 84,8 12,6 12,3 11,5 12,1 12,7 13,5 11,6 6:03 4439,3 4122,7 3681,7 4249,9 3103,0 4063,3 3141,0 193,1 163,8 175,1 186,2 213,7 225,8 71,8 11,2 10,8 9,4 9,7 8,1 11,5 10,8
21:04 4588,7 4560,7 4082,0 4567,9 4068,4 4082,3 3155,0 198,8 171,6 188,3 199,9 232,2 242,8 89,3 12,7 12,3 13,8 14,1 13,7 12,3 10,9 6:04 4301,9 4184,5 3747,4 4518,3 3528,8 3967,3 3180,5 185,3 165,3 179,4 185,2 221,0 231,5 63,0 9,6 10,7 10,1 11,0 9,2 10,0 12,1
21:05 4619,5 4563,9 4055,8 4576,1 4035,4 4096,8 3154,9 193,0 175,7 192,3 198,5 229,7 243,6 82,8 12,7 11,4 12,9 12,7 11,2 11,3 10,2 6:05 4431,2 3672,5 4265,6 4552,6 3380,8 3983,3 3185,3 186,7 161,4 175,6 188,1 219,0 229,1 74,2 9,8 9,4 10,5 11,1 9,1 10,3 13,1
21:06 4562,1 4493,8 4081,3 4508,1 4054,0 4063,9 3182,7 192,3 182,1 179,8 202,2 225,3 244,2 82,6 9,6 11,6 11,0 10,8 11,1 13,6 9,8 6:06 4266,8 4054,7 4103,8 4460,3 4008,2 3477,3 3193,3 181,5 162,1 181,2 193,2 204,9 224,7 71,1 10,4 9,0 10,0 11,2 10,1 8,9 12,1
21:07 4272,1 4378,0 4051,1 4540,1 4070,0 4050,5 3183,5 200,9 180,3 180,5 202,0 227,3 246,0 86,8 9,8 10,1 12,8 13,1 12,4 12,7 11,6 6:07 4555,5 3570,4 3893,5 4504,7 3194,2 4265,8 3189,7 182,6 164,9 165,6 187,9 233,1 237,0 68,3 10,9 9,7 8,9 10,1 7,4 11,0 10,5
21:08 3716,5 4519,7 4086,0 4559,8 4074,9 4052,2 3003,4 195,0 172,4 181,2 197,2 238,5 244,5 81,3 9,2 12,6 12,4 11,5 13,2 10,9 9,1 6:08 4463,5 4482,7 4280,6 4285,1 3767,7 4373,3 3048,2 189,0 164,4 179,5 188,8 211,4 223,6 74,9 10,5 10,5 9,5 10,3 10,2 11,1 10,7
21:09 4299,8 4539,7 4065,1 4546,8 4084,7 4075,3 3155,3 201,1 177,4 177,5 192,1 222,7 243,1 79,1 10,1 12,5 12,5 13,0 12,3 14,0 9,1 6:09 4306,7 4235,7 4453,1 4521,6 3755,9 4173,5 3181,7 184,4 161,7 166,0 184,0 210,9 236,0 74,6 9,7 9,8 11,9 10,9 8,6 13,0 11,0
21:10 4507,3 4569,4 4078,2 4551,0 4083,9 3963,9 3164,4 198,7 173,6 182,5 193,0 223,8 237,5 76,4 10,9 11,1 13,6 13,2 12,5 11,2 9,9 6:10 4030,1 4040,5 4204,7 4549,7 3607,6 4073,6 3101,1 181,9 158,5 181,0 184,9 204,1 230,8 74,4 10,8 9,3 11,9 11,4 8,3 11,2 12,1
21:11 4557,6 4509,7 4089,4 4605,3 4058,8 4077,4 3143,1 186,6 172,0 179,7 197,9 224,1 236,9 88,4 10,3 10,2 12,2 12,4 13,0 11,7 11,0 6:11 4349,3 3922,9 3536,1 4527,0 2722,6 4048,5 3109,8 184,5 172,9 174,4 188,2 214,0 220,9 71,0 9,8 9,0 9,6 11,4 7,9 10,0 11,1
21:12 4578,9 4481,5 4092,6 4514,0 4063,6 4060,7 3179,4 195,3 176,1 190,3 200,0 221,3 240,1 85,1 13,8 10,3 11,1 9,9 11,3 13,1 11,7 6:12 4062,4 4039,6 3421,2 4479,5 4020,9 3957,2 3147,7 184,3 156,4 175,3 193,1 216,7 237,8 73,6 10,0 8,8 9,3 11,3 10,7 10,9 11,8
21:13 4570,8 4416,1 4082,1 4559,8 4098,5 4073,4 3075,9 194,0 176,9 191,1 197,8 225,7 242,3 73,6 12,3 9,9 12,0 11,3 11,0 12,2 9,3 6:13 3634,2 4316,4 4313,3 4560,1 3703,3 4056,2 3028,1 185,5 162,9 173,5 193,2 216,1 240,2 68,4 9,2 10,9 12,2 12,4 9,5 12,3 9,4
21:14 4569,6 4516,9 4006,9 4581,6 4007,8 4021,7 3067,8 197,9 166,3 194,7 194,6 223,0 238,3 80,1 12,2 11,3 11,0 10,9 9,5 12,4 9,2 6:14 3844,6 4449,4 3025,0 4562,6 3389,3 3982,3 2866,1 188,4 169,3 166,4 184,4 214,9 229,1 78,5 9,4 10,9 8,7 11,2 9,3 10,1 8,9
21:15 4578,4 4475,2 3965,3 4552,6 4082,6 3977,1 2996,4 194,0 175,5 176,7 205,0 227,7 239,0 74,4 10,8 11,1 9,6 12,4 11,9 9,9 10,6 6:15 3609,8 4405,5 4307,7 4547,9 3324,0 4029,9 3055,2 184,2 171,9 174,4 190,6 231,1 236,3 77,3 8,8 10,4 10,6 11,0 8,1 11,0 10,9
21:16 4576,3 4553,3 4092,3 4576,9 4069,7 4042,0 3094,5 201,5 179,2 183,9 195,6 226,2 241,3 83,6 13,5 11,6 11,3 12,9 13,6 11,2 11,6 6:16 4161,0 4495,6 4434,4 4570,1 4279,6 4037,9 3184,6 193,7 174,2 174,1 180,6 208,3 232,6 74,3 9,5 10,3 11,1 9,2 11,5 11,8 11,8
21:17 4552,1 4534,3 4074,9 4592,5 4075,3 3980,9 3181,2 199,6 178,1 185,8 198,1 221,4 237,8 88,2 12,7 11,4 11,1 12,7 12,8 9,8 11,9 6:17 4355,3 3914,8 4469,7 4362,5 3165,3 3230,2 3069,4 181,5 161,7 176,3 197,5 222,0 223,4 69,5 9,9 9,0 11,9 10,4 8,7 8,3 10,5
21:18 4591,0 4501,8 4077,9 4594,8 4075,4 4055,1 3166,5 203,1 175,6 178,3 199,2 222,6 241,8 81,6 12,7 11,1 10,3 11,8 12,9 11,6 12,0 6:18 4008,1 4532,4 4084,8 4533,7 3507,8 3790,4 3156,0 180,4 177,1 174,2 189,6 218,9 233,8 71,4 9,5 10,9 10,9 10,9 9,0 9,7 10,1
21:19 4560,3 4414,5 4042,6 4543,4 4074,9 3996,7 3183,3 195,8 168,9 187,0 198,9 225,5 238,4 80,7 12,6 9,8 12,2 12,1 12,9 12,0 11,4 6:19 4427,3 3728,0 4290,3 4380,9 4252,5 3991,0 3177,6 195,8 165,1 174,1 188,6 220,1 231,2 64,7 11,5 8,6 10,0 9,6 10,8 9,4 10,8
21:20 4527,1 4342,2 4073,7 4584,0 4079,7 4015,4 2973,4 189,5 169,4 184,8 195,8 228,7 233,4 81,3 12,9 10,2 12,6 12,1 13,6 12,2 9,8 6:20 4225,9 4455,5 4387,9 3879,6 4181,5 4136,5 3044,9 182,5 169,1 177,3 190,3 222,6 234,3 77,0 10,5 11,4 10,7 9,7 10,9 9,3 9,6
21:21 4580,7 3987,0 4073,4 4569,8 4124,3 4071,3 3024,3 192,7 173,3 179,8 196,2 220,8 236,8 77,9 12,5 9,6 10,4 12,6 12,1 11,9 8,5 6:21 4341,5 4228,0 4156,5 4395,4 4343,0 4231,2 3190,0 193,1 164,9 177,1 198,9 214,2 227,8 81,2 10,6 9,5 10,4 10,3 9,5 10,2 11,9
21:22 4570,3 4273,8 4070,3 4596,1 4105,5 4073,4 3183,9 197,1 176,8 179,5 198,9 226,3 241,5 82,6 11,9 9,9 12,2 13,9 14,3 12,1 10,6 6:22 4064,6 3530,1 3837,8 4217,2 4186,7 4421,4 3139,7 181,7 168,6 183,7 182,8 220,5 227,8 76,8 9,6 9,6 9,7 9,4 10,8 10,5 9,3
21:23 4595,3 4273,9 4074,7 4575,5 4086,4 4084,8 3181,8 195,0 174,4 182,8 196,4 222,0 230,7 76,4 13,2 9,3 12,2 12,9 14,1 11,6 11,2 6:23 4512,8 4348,7 4012,1 3306,0 4318,3 4288,6 3022,3 188,4 167,8 175,4 196,8 214,0 242,8 78,0 11,2 10,0 11,7 9,5 11,3 12,6 10,1
21:24 4557,8 4240,8 4059,6 4559,7 4062,8 4058,8 3193,4 191,4 177,4 189,3 192,5 219,8 240,8 85,3 12,5 11,0 12,7 13,4 14,3 11,4 13,5 6:24 4504,6 3835,9 4080,0 4388,3 4335,5 3982,8 2980,9 197,1 157,2 172,7 180,8 220,9 227,7 66,7 11,5 8,3 11,3 10,2 10,2 10,0 9,5
21:25 4591,9 4561,4 4070,1 4572,7 4088,8 4055,7 3186,6 187,6 177,3 188,1 200,2 226,8 234,2 71,4 12,7 11,3 13,1 14,4 12,2 10,2 11,3 6:25 4224,0 4177,1 4069,3 3950,6 3887,3 3768,3 2656,6 180,9 165,8 169,1 194,0 223,7 235,2 78,2 9,5 9,9 11,9 8,4 9,9 9,8 8,8
21:26 4557,3 4555,1 4076,1 4571,9 4111,5 4038,0 3194,4 186,4 163,3 186,6 202,6 223,9 240,9 82,3 14,4 11,2 12,7 13,2 12,8 11,6 11,2 6:26 3586,1 4566,7 4092,3 2897,5 4305,6 3901,5 2559,9 191,4 168,1 166,8 185,0 218,6 233,5 83,3 9,1 12,5 11,2 7,3 11,0 9,9 8,5
21:27 4542,0 4584,3 4104,3 4579,5 4054,8 4040,9 3156,2 191,9 174,3 184,1 199,8 229,4 237,8 70,9 12,4 12,7 12,2 13,2 14,1 12,0 10,3 6:27 4461,0 4564,5 4050,5 3018,0 4134,5 4233,8 3027,4 187,9 166,3 171,7 188,8 211,8 231,8 67,6 10,1 11,5 9,4 8,5 9,7 10,0 9,0
21:28 4564,6 4557,5 4086,3 4532,2 4089,8 4094,0 2976,7 189,9 164,4 183,0 199,3 221,8 237,0 74,9 11,6 13,1 12,5 13,0 13,6 11,9 9,6 6:28 4517,2 3564,2 3878,5 3450,5 3958,9 4070,6 3113,1 187,9 158,0 172,0 188,2 214,9 233,8 76,1 10,8 9,6 8,3 8,1 9,5 10,9 10,5
21:29 4572,9 4553,6 4030,2 4563,0 4059,8 4089,8 3106,7 188,9 168,7 181,5 201,1 224,8 237,2 85,2 11,5 10,9 10,6 13,0 13,8 11,9 10,4 6:29 4436,5 3857,4 4064,1 3429,7 3854,5 3974,1 3071,6 191,8 167,6 168,6 188,0 217,8 234,2 68,9 11,6 10,0 11,6 8,4 8,7 10,8 9,8
21:30 4575,8 4514,5 4068,7 4576,4 4077,9 4080,4 3193,3 194,0 183,4 177,3 198,0 228,7 239,1 85,7 12,1 10,6 10,6 11,5 14,8 12,1 12,5 6:30 4255,6 4404,7 4069,5 4171,9 3746,2 3963,7 3139,6 171,4 163,8 168,3 198,2 220,8 230,4 75,3 10,7 10,0 10,5 9,9 9,7 10,6 10,8
21:31 4573,4 4506,4 4067,3 4596,8 4064,3 4063,2 3081,4 191,2 181,5 178,2 197,9 225,1 236,3 87,7 11,6 10,2 10,0 10,6 14,3 11,2 10,3 6:31 4299,8 4473,7 4302,1 4406,9 3802,0 4000,3 2734,9 186,5 168,1 168,7 190,5 219,5 226,2 77,4 10,5 11,0 12,2 10,0 9,3 10,5 8,8
21:32 4507,3 4541,6 4072,2 4588,8 4084,5 4063,2 3105,8 185,9 165,1 184,9 196,4 218,7 237,6 88,6 11,3 11,2 11,3 13,0 12,1 12,9 9,5 6:32 4451,3 3626,5 4067,8 4237,0 4025,0 4068,3 2940,7 194,2 155,7 172,3 187,3 222,4 235,7 71,2 11,8 9,7 11,2 10,7 9,6 12,0 9,6
21:33 4563,4 4462,2 4077,7 4562,5 4069,3 4057,6 3181,1 184,9 169,1 175,1 197,3 221,5 241,1 76,1 10,9 11,0 11,8 12,7 13,7 12,6 10,7 6:33 4179,9 4369,8 4036,7 4585,2 4343,4 4254,3 2930,5 184,3 160,9 181,1 186,4 212,5 236,3 72,4 10,5 10,9 10,0 10,7 10,8 11,7 9,9
21:34 4294,8 4267,0 4005,9 4520,3 4052,2 4069,3 3136,9 194,1 163,1 182,1 203,8 225,8 231,2 72,2 11,0 10,4 11,5 13,7 14,0 10,3 10,0 6:34 4564,1 4328,8 3182,4 4566,3 4317,9 4218,8 3029,7 183,0 171,2 170,6 194,2 207,3 236,1 69,5 11,3 11,4 8,0 10,1 9,4 12,0 10,6
21:35 3640,3 3706,1 4065,7 4573,9 4059,9 4099,0 2884,5 187,0 164,8 178,7 197,4 216,3 239,2 79,9 9,1 8,8 11,5 13,9 12,1 13,0 9,9 6:35 4524,7 4398,4 3467,7 4501,1 3976,0 4053,2 3121,2 179,2 164,5 174,6 188,5 215,0 230,5 72,7 10,4 11,7 8,8 11,0 10,1 11,3 10,9
21:36 4311,7 4028,7 4018,7 4551,6 4077,3 4065,9 3178,0 195,8 174,0 177,1 197,2 217,6 239,8 81,9 9,8 8,8 9,8 12,5 11,9 12,8 11,2 6:36 3988,5 3211,6 4437,5 4070,1 3864,7 3997,5 2566,0 174,9 157,1 170,2 196,4 224,7 231,6 73,2 8,8 8,6 9,8 9,4 10,2 10,1 8,4
21:37 4020,8 4569,8 3702,2 4614,0 4047,6 4076,6 2961,1 190,3 170,9 179,4 199,2 222,3 237,2 80,6 9,5 12,1 8,6 11,1 13,4 12,4 9,5 6:37 4545,4 3229,0 3852,3 4592,4 3922,4 4062,3 3155,5 187,3 159,7 168,7 187,0 205,7 229,5 67,6 12,1 8,1 9,1 10,7 10,6 10,6 10,4
21:38 4436,3 4533,4 4041,4 4590,4 4061,9 4079,3 3096,5 192,2 182,0 190,1 201,6 222,8 243,4 79,9 10,5 12,9 11,9 13,5 13,0 12,1 9,4 6:38 4555,8 3060,1 3857,6 3998,9 3575,7 3910,2 3105,3 186,5 158,4 164,1 186,4 214,8 242,3 71,9 11,3 8,6 8,7 9,2 9,6 10,3 9,8
21:39 4576,3 4245,3 4031,9 4609,2 4086,7 4074,4 3169,6 200,2 174,4 183,5 194,7 222,9 240,2 79,4 11,6 9,6 10,6 13,6 12,7 11,5 12,4 6:39 4572,3 4419,6 3842,6 3715,1 3800,0 3195,8 3134,5 185,1 165,4 178,1 186,8 218,8 228,8 74,1 11,7 10,5 9,2 9,2 9,4 8,5 9,9
21:40 4562,1 4327,1 4280,1 4608,3 4070,8 4088,4 3185,5 199,2 171,3 189,5 201,0 223,1 238,1 79,1 10,6 9,1 11,2 12,9 14,3 11,7 13,2 6:40 4477,6 4048,9 4069,9 3798,7 3971,3 3661,3 3039,6 191,6 168,0 168,1 186,3 205,7 224,0 65,5 11,1 9,7 10,2 9,0 9,3 8,7 10,1
21:41 4410,7 4290,1 4086,2 4570,9 4091,9 4060,6 3188,6 209,6 178,7 188,7 198,0 229,5 243,3 79,2 11,1 9,9 11,3 13,1 15,1 12,3 11,6 6:41 4352,7 3895,1 3931,3 3848,2 3180,6 3923,9 3151,7 183,5 161,7 182,0 186,3 219,3 221,0 76,9 11,4 9,5 10,4 10,1 7,2 9,0 11,3
21:42 4354,5 4197,8 4062,3 4547,1 4070,2 4046,5 3179,5 195,2 169,0 188,6 209,4 228,8 242,4 86,3 10,0 9,9 12,0 13,3 14,9 13,4 12,5 6:42 4409,7 4191,0 3965,1 4230,0 2739,8 4120,1 3001,0 185,0 161,6 176,4 179,2 218,5 227,8 67,0 10,7 10,1 9,9 9,8 8,1 9,6 8,9
21:43 4491,1 4284,0 4054,2 4576,8 4066,7 4072,9 3179,0 196,8 177,5 184,0 199,4 231,0 245,7 83,5 11,9 9,5 11,6 12,6 15,0 14,1 11,3 6:43 4393,1 3917,5 3645,0 4510,5 3342,8 3837,1 3173,7 193,4 170,2 175,0 193,2 211,4 224,1 70,6 9,8 10,1 9,0 10,9 9,0 9,6 10,2
21:44 4195,7 4418,8 4107,0 4559,1 4081,7 4079,7 3177,9 197,6 175,2 176,7 202,9 231,7 244,9 77,0 9,3 10,6 11,3 13,6 14,3 12,2 12,1 6:44 4420,2 3791,3 3207,5 4313,1 2954,2 3969,5 3101,0 187,8 168,8 175,9 193,8 214,5 233,4 71,0 9,7 9,4 8,6 10,9 8,6 9,8 9,9
21:45 4446,9 4556,2 4067,9 4575,8 4090,9 4083,0 3175,5 201,3 173,8 176,5 197,3 227,0 233,6 81,6 11,1 10,9 10,9 12,3 13,7 10,7 11,2 6:45 4442,5 3322,5 3736,8 4197,8 3524,6 4357,1 3125,9 181,6 158,8 170,8 187,0 211,9 234,3 76,1 9,8 8,4 9,0 9,2 9,2 11,7 11,2
21:46 4280,0 4289,2 4084,4 4586,7 4053,9 4066,4 3186,3 192,7 178,4 184,4 201,2 232,3 246,1 83,9 10,1 10,7 11,1 11,4 13,6 11,9 12,6 6:46 4556,4 3950,3 4109,8 4317,5 3327,7 4448,0 3170,8 184,8 168,1 169,6 186,2 217,1 232,2 75,9 10,4 9,1 9,4 10,1 9,1 11,4 11,8
21:47 4073,1 3881,3 4019,3 4558,6 4064,4 4069,6 3182,3 198,8 169,4 180,7 195,2 220,7 232,9 81,5 10,2 8,8 11,5 11,8 13,7 12,6 12,8 6:47 4434,4 3704,6 3732,4 4187,9 3140,3 4386,1 3069,5 174,1 157,7 174,6 186,7 209,4 228,1 72,4 9,1 8,9 8,8 9,7 8,1 10,9 10,3
21:48 3984,8 4382,0 4090,5 4587,9 4065,0 4083,5 3180,0 193,9 168,7 183,5 196,5 227,3 245,9 76,7 10,2 10,9 10,4 11,5 11,6 12,5 10,8 6:48 4217,4 4185,5 4173,1 4160,8 2973,0 4302,3 3066,1 182,3 160,6 170,7 185,5 210,5 232,1 64,6 9,9 10,1 11,1 9,3 9,2 10,8 9,9
21:49 4490,3 4513,3 4086,4 4552,0 4082,3 4064,5 3147,6 186,5 180,8 180,7 199,2 221,8 239,1 86,1 10,6 10,4 11,4 10,5 12,1 11,4 11,1 6:49 4230,1 4338,7 3556,2 4430,8 2415,9 4156,3 3016,8 186,4 162,3 177,5 188,6 221,5 231,4 69,1 10,1 10,5 8,7 11,0 7,5 11,3 8,7
21:50 4518,0 4392,7 3723,7 4598,7 4093,6 4071,9 3158,6 189,6 173,1 184,0 201,6 230,3 237,1 83,0 11,9 9,8 10,0 12,6 12,0 10,4 10,7 6:50 4542,1 4018,7 4168,7 4316,6 2480,1 4055,2 3143,7 179,2 163,4 176,7 186,9 211,5 229,4 65,7 10,4 9,5 9,8 10,4 7,3 10,2 10,3
21:51 4395,4 3753,3 4035,0 4577,6 4076,2 4015,8 3171,5 186,1 171,4 184,5 194,6 226,0 241,4 87,3 10,6 9,5 11,6 12,0 11,0 10,6 10,3 6:51 4480,2 4488,7 4446,9 4525,5 3363,0 4042,9 3072,9 189,0 164,8 170,6 183,5 210,2 236,8 71,4 10,1 11,5 11,1 9,1 9,1 11,5 11,1
21:52 3838,8 4526,4 4073,6 4570,3 4085,9 4061,6 3170,9 199,8 169,5 185,4 195,9 226,0 239,2 81,9 9,8 10,8 10,9 12,5 10,2 11,4 11,2 6:52 4566,8 4573,5 4444,8 4471,2 2959,9 4065,4 3031,8 185,1 159,0 167,4 192,7 206,9 227,6 70,3 10,6 10,7 11,1 10,5 8,3 11,0 10,2
21:53 4206,0 4559,6 4030,3 4569,7 4075,7 4058,3 3134,4 194,5 172,2 176,5 197,5 224,3 240,5 78,8 10,2 10,9 11,1 12,6 10,8 12,7 11,1 6:53 4354,8 4505,9 4139,1 4556,4 2696,1 3815,1 2936,3 187,7 160,5 176,6 188,7 225,4 226,1 67,3 10,6 11,3 9,9 11,5 7,5 9,4 9,2
21:54 4161,1 4539,2 4101,2 4606,5 4075,4 4070,1 3079,1 193,1 167,6 176,1 184,5 220,6 235,7 85,6 9,4 10,1 12,3 11,2 11,6 12,0 10,5 6:54 4460,4 3561,5 4273,3 4416,9 3161,9 3915,1 2824,4 187,2 161,5 170,0 188,1 211,3 226,3 69,5 10,3 8,9 10,9 8,9 8,0 10,2 9,7
21:55 4267,0 4578,7 4064,7 4477,0 4048,8 4041,0 3135,2 202,3 174,7 181,9 202,3 225,1 232,7 87,5 10,2 11,0 11,3 11,1 12,6 11,3 11,1 6:55 4542,4 3671,5 3945,1 4331,5 2686,5 3894,9 3124,6 182,6 163,6 174,1 194,2 224,7 225,3 67,7 10,1 9,6 9,1 10,2 7,8 10,2 9,9
21:56 3919,1 4430,3 4083,2 4475,0 4082,9 3757,9 3174,4 193,2 174,1 184,7 195,9 224,7 251,5 82,3 10,2 11,0 11,6 9,8 13,2 11,1 10,8 6:56 4043,0 3457,1 4051,8 4234,9 3103,8 4009,7 3159,4 197,9 167,2 181,1 193,2 209,7 229,5 69,7 11,1 8,9 10,4 10,1 8,6 10,4 10,6
21:57 4551,4 4328,3 4063,2 4418,7 4080,1 3970,4 3173,7 194,0 167,3 178,5 197,1 219,9 228,1 77,3 12,8 10,2 11,3 9,8 13,6 9,6 10,8 6:57 4110,2 4183,2 3740,0 4086,1 3561,5 3884,5 3136,7 178,8 159,0 169,9 188,4 214,3 244,7 69,4 9,3 9,2 9,3 9,6 8,8 10,1 10,0
21:58 4555,6 4564,2 4064,7 4562,3 4073,3 3994,7 3183,4 200,0 166,5 182,4 196,5 230,1 237,5 74,6 13,4 11,1 11,5 11,2 11,5 10,1 10,8 6:58 3830,4 4057,6 3634,4 3431,5 3845,0 3654,2 2758,7 193,1 159,7 166,8 194,4 223,7 230,5 72,0 9,2 9,7 9,4 8,9 10,6 9,2 8,8
21:59 4577,1 4478,0 4084,9 4567,1 4098,7 4053,6 3152,4 198,5 177,7 188,1 195,1 223,0 233,3 85,0 10,9 11,6 10,9 10,9 12,1 10,7 11,5 6:59 4403,5 4081,4 4061,7 4112,0 2871,3 3586,8 3097,1 190,0 163,3 177,8 186,4 221,1 223,6 75,4 10,7 10,3 9,6 8,3 8,7 9,2 10,4
22:00 4524,9 4519,1 4021,9 4483,3 4091,7 4096,5 3013,3 196,0 174,3 185,0 196,0 226,5 241,4 82,2 11,0 12,0 10,5 9,9 12,1 10,1 10,2 7:00 4512,3 4492,7 4062,4 2641,1 2975,7 3906,4 3103,2 187,5 171,1 173,6 190,9 222,8 226,8 71,7 11,4 11,2 10,4 7,9 8,7 9,5 9,9
22:01 4535,6 4174,2 2835,3 2613,5 1638,0 876,4 119,2 200,9 176,6 180,7 203,4 232,4 246,3 96,7 11,1 12,1 11,2 10,5 12,3 10,8 12,6 7:01 799,2 1646,2 2081,5 2779,0 3170,6 4270,9 3064,5 195,8 166,4 179,2 200,0 213,0 233,6 75,9 10,1 8,7 9,0 7,7 7,7 11,7 10,0
22:02 549,5 95,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 208,6 185,0 192,6 204,2 239,0 248,6 96,2 12,3 11,8 12,0 10,5 11,6 10,7 10,6 7:02 0,0 0,0 0,0 0,0 54,8 359,6 667,9 198,5 177,3 194,3 196,4 224,4 241,5 83,2 7,2 10,8 10,8 10,1 8,3 10,3 10,6
22:03 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 214,9 178,0 192,9 193,3 220,9 252,6 82,8 10,3 9,3 11,6 10,7 12,9 12,0 10,6 7:03 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 198,3 187,0 199,2 201,8 235,9 241,0 88,9 10,0 12,1 9,6 11,0 8,7 10,8 9,2
22:04 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 207,1 189,9 191,8 196,0 232,0 251,2 85,6 9,7 10,4 11,8 12,4 11,1 11,5 10,9 7:04 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 196,5 191,8 205,6 201,6 239,0 241,4 96,2 9,7 11,8 8,4 11,3 9,6 10,5 8,2
22:05 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 209,2 185,6 189,9 213,2 242,4 242,8 87,9 8,9 11,0 12,6 10,7 12,8 11,2 11,1 7:05 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 196,5 191,8 205,6 201,6 239,0 241,4 96,2 9,7 11,8 8,4 11,3 9,6 10,5 8,2
22:06 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 202,1 169,4 196,1 203,3 226,5 245,5 87,0 9,4 10,2 10,1 11,4 8,7 10,1 12,1 7:06 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 196,5 191,8 205,6 201,6 239,0 241,4 96,2 9,7 11,8 8,4 11,3 9,6 10,5 8,2
22:07 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 199,8 183,8 190,2 193,6 234,8 242,2 90,8 11,8 10,4 13,5 11,6 11,6 12,6 11,7 7:07 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 193,2 185,7 191,7 198,6 235,7 243,8 94,2 8,8 10,6 9,3 10,4 9,1 9,7 8,8
22:08 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 195,6 186,8 188,6 208,2 231,9 247,0 91,0 10,8 13,0 11,3 10,8 11,6 10,9 10,7 7:08 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 206,7 178,3 187,0 201,7 237,2 244,5 78,7 10,2 12,1 8,2 9,4 8,9 9,2 10,1
22:09 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 210,6 176,6 196,1 211,1 220,6 252,5 83,8 9,5 12,5 10,9 12,4 15,2 11,2 11,7 7:09 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 198,5 176,5 175,9 196,8 230,3 243,2 79,3 8,7 9,4 8,8 9,7 8,3 7,8 9,7
22:10 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 206,0 183,6 190,6 202,6 235,1 238,1 84,6 9,7 10,1 10,5 12,8 10,9 10,0 14,1 7:10 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 200,0 171,0 175,8 195,7 233,9 250,9 88,9 9,4 9,6 9,9 9,2 8,9 7,7 10,0
22:11 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 207,6 181,3 189,9 205,0 233,8 250,5 93,1 11,5 11,1 11,2 11,3 11,8 10,0 12,4 7:11 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 195,4 178,3 196,4 200,8 236,5 243,0 81,9 9,1 9,6 9,3 10,5 9,4 6,9 7,6
22:12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 199,7 194,2 195,1 208,4 230,6 248,9 86,1 11,7 10,4 10,3 11,9 13,7 13,2 11,7 7:12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 202,3 176,4 179,4 195,4 229,4 243,9 88,7 10,3 8,9 10,6 9,9 9,0 7,8 8,6
22:13 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 205,3 187,8 192,9 208,1 233,9 242,5 95,2 10,6 11,5 11,3 10,5 12,5 11,6 10,5 7:13 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 210,3 187,5 183,2 205,2 227,0 241,2 85,1 9,7 9,8 10,8 9,2 8,5 6,9 8,4
22:14 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 199,7 175,5 190,0 197,1 235,6 246,9 91,9 12,5 9,8 12,4 11,9 13,4 12,8 9,1 7:14 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 194,9 176,5 178,8 209,6 237,0 243,2 77,9 10,8 9,6 10,1 8,2 8,9 9,8 8,8
22:15 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 209,4 179,7 190,8 216,8 233,8 249,8 86,9 11,4 9,7 11,2 10,9 13,5 10,0 11,0 7:15 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 196,2 177,3 196,2 200,7 220,4 250,2 84,6 10,0 10,3 8,6 11,0 8,9 8,2 8,7
22:16 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 190,6 172,0 192,3 206,6 231,6 251,4 84,1 9,2 10,7 11,1 11,1 14,1 10,7 11,0 7:16 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 202,7 180,7 181,6 192,9 224,4 251,0 99,3 11,5 8,9 9,3 10,6 9,3 8,0 7,7
22:17 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 209,3 180,2 192,6 207,2 233,2 239,9 99,0 11,0 10,8 9,7 11,5 14,2 10,5 12,3 7:17 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 197,6 167,9 200,2 188,1 231,4 238,2 82,7 11,7 9,8 8,8 9,4 8,1 8,5 7,4
22:18 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 208,5 194,5 182,4 207,2 225,7 251,8 92,8 11,0 10,6 11,7 12,6 12,0 12,2 11,0 7:18 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 198,8 169,4 173,8 203,2 220,7 250,2 93,5 8,8 9,8 10,4 9,0 10,0 8,3 8,7
22:19 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 205,2 178,9 189,7 212,1 241,6 240,7 78,8 11,1 10,9 10,9 12,4 11,5 12,2 11,3 7:19 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 197,0 175,0 194,2 197,9 226,3 238,9 86,1 8,2 9,1 8,4 8,3 9,9 8,9 8,8
22:20 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 205,4 180,6 195,0 197,1 229,7 237,6 93,9 9,5 10,3 10,5 9,9 11,5 10,3 11,6 7:20 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 207,6 179,1 182,3 193,7 238,7 238,0 85,3 10,6 6,4 8,4 9,0 11,0 6,9 10,0
22:21 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 201,4 180,6 195,8 199,7 225,0 247,9 91,6 12,5 10,1 9,7 12,1 9,6 12,9 11,0 7:21 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 188,7 174,3 189,8 200,2 231,0 240,8 74,4 10,2 7,6 6,5 8,4 9,8 9,0 9,8
22:22 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 198,7 179,2 187,8 217,2 233,6 256,9 91,9 12,4 9,8 10,6 9,2 12,3 13,6 13,2 7:22 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 200,4 168,7 176,3 194,6 228,2 248,2 87,5 7,3 8,8 8,1 9,2 8,4 8,5 8,2
22:23 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 202,0 178,9 202,6 212,1 230,5 248,3 89,1 10,4 10,2 10,4 12,3 12,9 9,7 12,0 7:23 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 201,7 163,6 178,9 201,2 235,0 239,5 73,7 8,6 9,9 7,8 7,7 8,8 8,5 7,5
22:24 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 208,7 174,7 179,9 197,3 241,1 245,7 83,6 12,6 12,8 12,5 11,9 10,5 12,0 11,3 7:24 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 191,3 181,2 186,7 199,2 231,7 232,1 77,2 8,3 11,0 7,7 9,0 7,2 9,1 8,9
22:25 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 198,5 177,3 191,1 205,8 226,8 244,5 95,0 10,2 9,8 11,7 11,4 11,9 10,3 10,6 7:25 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 193,4 178,3 180,7 205,4 235,5 240,1 79,2 8,8 9,9 7,2 10,1 7,5 8,6 9,3
22:26 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 203,8 183,0 180,4 200,3 224,9 243,5 83,6 10,2 10,7 8,1 9,3 11,9 11,3 10,9 7:26 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 197,0 185,4 197,9 198,0 220,7 245,1 78,1 7,8 8,8 8,1 9,6 7,3 9,4 9,0
22:27 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 189,6 171,3 177,6 204,2 232,7 238,5 78,8 9,0 10,3 9,7 9,2 12,1 11,6 12,0 7:27 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 194,2 180,4 180,9 207,6 219,7 241,0 83,2 9,1 9,3 8,3 7,6 7,0 7,2 7,6
22:28 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 204,7 181,1 186,6 206,1 230,8 238,1 92,7 10,4 10,5 9,5 9,9 11,8 10,7 11,6 7:28 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 193,2 181,4 193,1 200,4 227,2 242,4 85,9 10,6 10,2 8,1 8,8 8,5 9,7 8,8
22:29 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 202,7 168,4 188,8 200,6 232,0 247,6 86,7 10,4 8,3 13,0 10,9 10,4 9,6 11,9 7:29 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 189,9 172,5 177,3 204,0 223,4 229,3 71,1 9,9 7,9 9,0 12,8 9,2 10,2 9,2
22:30 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 197,5 179,0 186,7 205,3 233,2 233,7 78,5 10,6 9,2 11,3 11,0 9,0 10,3 12,4 7:30 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 197,5 182,9 177,2 210,0 226,8 244,7 89,9 8,9 5,7 10,2 8,4 9,9 9,7 7,4
22:31 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 205,0 184,9 190,1 196,9 225,5 239,2 80,7 10,8 11,0 10,7 9,5 11,9 10,1 11,7 7:31 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 204,0 155,3 186,1 182,3 224,3 243,6 81,3 9,5 8,1 9,5 9,3 8,6 7,7 7,9
22:32 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 188,1 167,5 187,1 195,7 235,8 241,9 87,2 7,3 10,2 11,3 11,6 8,8 7,5 11,4 7:32 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 202,6 174,2 185,5 200,7 228,3 245,2 78,4 9,2 10,4 9,0 9,8 8,8 7,6 10,0
22:33 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 197,1 173,7 179,2 187,8 227,8 247,5 90,2 8,3 10,5 9,7 11,6 10,8 11,2 10,7 7:33 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 200,9 169,7 175,0 193,1 225,8 242,3 85,5 8,5 6,9 8,5 10,7 10,5 5,8 8,7
22:34 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 190,3 164,4 183,8 200,1 232,3 248,9 82,9 10,9 11,5 8,9 9,0 11,1 11,7 12,0 7:34 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 191,7 169,8 184,2 190,7 221,8 232,0 78,5 6,7 9,0 7,9 10,1 11,3 7,4 6,4
22:35 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 191,5 173,1 185,7 201,6 220,4 242,0 83,8 10,4 10,2 12,0 10,5 10,1 8,5 11,4 7:35 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 194,8 173,1 177,2 196,3 225,4 228,1 77,0 9,7 12,0 10,2 8,6 9,8 8,1 9,6
22:36 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 207,1 179,2 192,1 200,0 217,7 242,2 72,2 13,4 13,1 10,8 10,1 11,0 11,4 10,7 7:36 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 197,5 180,7 173,0 207,6 230,8 229,1 75,5 7,8 10,1 9,9 10,0 8,7 8,8 9,8
22:37 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 190,5 176,0 182,6 206,6 223,0 249,9 80,0 11,3 11,9 9,6 9,5 9,2 12,4 11,0 7:37 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 215,0 161,0 198,3 190,9 225,8 244,9 85,2 11,6 6,1 8,9 11,1 6,5 8,9 11,0
22:38 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 201,6 171,2 184,5 208,8 232,5 240,7 92,1 11,7 11,4 10,3 10,9 11,0 8,9 11,7 7:38 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 232,4 155,0 206,8 176,2 244,2 249,6 74,6 8,8 4,1 4,6 9,3 6,0 8,3 12,3
22:39 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 201,5 180,3 188,3 199,2 231,6 233,7 86,9 8,8 8,0 8,9 9,3 10,5 9,9 12,6 7:39 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 220,8 163,9 191,1 180,1 240,5 245,3 74,5 8,8 5,8 6,5 10,1 6,7 6,7 11,2
22:40 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 196,1 181,1 179,6 203,2 226,7 254,0 81,9 11,1 9,2 10,6 9,1 7,9 11,4 10,5 7:40 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 184,1 173,6 182,7 201,2 223,6 231,0 70,8 9,2 8,8 10,6 10,1 10,0 7,9 9,5
22:41 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 196,1 180,0 193,6 201,9 226,3 232,6 85,2 11,2 10,9 10,6 11,3 10,2 11,4 10,1 7:41 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 209,6 172,0 183,6 192,7 218,0 238,6 87,7 10,3 8,2 10,2 10,0 10,8 10,3 9,4
22:42 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 198,1 178,4 184,7 199,7 222,3 244,4 79,0 10,5 10,5 11,1 7,6 9,1 11,5 11,7 7:42 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 181,1 165,7 183,3 189,1 216,0 240,1 83,2 9,8 8,5 9,2 11,6 10,3 10,3 9,3
22:43 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 198,1 175,5 183,6 206,6 232,4 243,0 86,9 10,0 11,0 10,9 9,4 11,0 11,9 8,1 7:43 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 183,8 165,9 183,1 193,2 225,2 233,5 78,4 10,5 9,1 10,4 9,4 10,8 8,3 8,9
22:44 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 200,5 186,1 188,1 206,5 231,3 244,4 87,2 10,8 11,6 10,8 8,0 11,5 11,4 8,8 7:44 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 194,2 179,2 170,9 194,3 222,2 229,8 73,1 10,5 9,3 7,0 9,3 11,0 6,8 8,9
22:45 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 200,3 176,4 180,3 190,5 229,6 239,4 76,9 10,6 9,2 10,9 10,1 11,5 10,5 10,9 7:45 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 199,3 158,7 175,4 199,3 227,3 234,8 74,0 12,2 9,0 8,2 10,5 9,3 9,6 10,5
22:46 5,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 199,7 176,3 178,1 203,9 229,8 247,2 85,3 8,1 10,5 9,2 10,4 11,2 10,3 11,0 7:46 1052,0 773,0 174,2 5,6 0,0 0,0 0,0 180,6 166,5 176,1 196,8 221,5 237,2 85,0 9,6 9,2 8,7 9,7 9,3 9,0 7,9
22:47 2308,4 1695,7 1258,5 533,8 163,1 0,0 0,0 196,4 167,3 173,1 188,3 219,8 242,9 77,9 10,0 10,0 9,0 8,2 10,3 10,7 7,4 7:47 3854,1 3480,1 2458,6 2066,3 1746,3 1279,4 524,5 180,6 156,6 179,2 193,4 207,4 230,3 78,2 9,4 9,3 7,3 7,9 8,2 9,2 8,9
22:48 4532,4 3556,7 3942,6 4133,0 3517,5 2325,7 2197,8 187,1 161,6 174,3 191,5 214,8 236,7 76,2 10,8 9,3 9,7 9,5 10,5 9,1 8,5 7:48 3706,5 3025,0 1555,9 2715,3 3147,5 4093,3 3195,1 193,5 167,0 176,2 184,9 212,4 225,9 68,3 8,7 9,2 6,3 7,9 8,9 10,8 9,0
22:49 4536,5 3613,7 3931,3 4409,0 4167,0 3149,7 3568,2 188,8 167,3 181,3 183,8 216,5 236,3 75,5 11,0 8,8 10,0 10,7 11,8 8,1 9,2 7:49 4499,0 3206,7 2715,0 4174,1 3253,0 4066,8 2778,3 192,4 163,1 174,6 198,2 217,3 234,7 63,6 10,2 9,0 8,2 10,3 8,5 10,4 8,9
22:50 4450,8 3743,0 3740,8 4545,5 4034,8 3891,6 3083,1 189,5 157,5 173,3 191,4 221,6 231,9 64,1 10,7 8,8 9,0 11,0 10,3 9,6 8,8 7:50 4558,3 2656,3 2950,5 3960,7 2506,5 3496,9 2793,0 198,9 163,6 171,4 181,5 213,2 228,4 65,6 12,6 8,2 8,1 9,6 8,1 9,3 8,8
22:51 4180,5 3800,6 3843,2 4551,7 3817,5 4328,5 3162,4 185,5 170,3 176,8 190,6 210,6 229,5 72,2 9,3 10,0 9,0 11,5 9,8 10,9 11,0 7:51 4547,1 2935,5 4024,1 3413,7 2909,4 3538,8 2306,9 189,0 163,8 181,4 186,5 222,7 235,5 68,2 10,4 9,0 9,6 8,6 8,4 10,1 7,4
22:52 4465,3 3838,5 3448,3 4447,9 4166,0 4043,2 3035,2 188,2 168,1 174,1 188,6 226,9 228,8 69,5 10,7 9,7 8,7 10,7 11,5 10,3 9,9 7:52 4112,8 3177,3 3761,3 2788,5 2208,3 3424,6 2572,4 198,9 163,7 170,8 194,1 217,2 235,5 73,0 10,3 8,7 9,0 7,7 6,7 9,1 8,9
22:53 4422,6 4378,1 3901,1 4496,6 3677,7 3929,5 2485,4 187,0 165,6 178,1 187,4 219,9 220,8 63,8 9,7 11,3 9,5 10,0 9,5 9,9 7,9 7:53 3315,3 4188,2 3240,8 2567,4 1462,4 3362,5 2432,0 201,2 170,2 167,7 192,0 214,6 226,3 70,6 10,3 10,7 8,7 8,4 5,6 8,8 8,6
22:54 4442,2 4529,9 4433,4 4365,2 3156,8 3762,3 2760,6 182,2 159,0 171,9 190,6 216,6 230,0 72,4 10,2 10,1 10,5 10,8 8,9 10,6 8,5 7:54 3872,9 2975,4 2504,1 2953,4 1945,8 3201,5 2520,1 195,1 161,5 174,3 186,8 219,9 230,1 58,4 10,0 8,7 7,7 8,7 7,3 8,2 7,6
22:55 4489,3 4553,5 4251,1 4232,2 2954,1 3549,3 2889,3 194,4 162,2 171,4 183,7 205,6 230,0 80,1 10,0 11,7 9,8 9,5 8,9 9,3 10,7 7:55 3978,2 1882,2 1717,7 3746,1 3044,7 2663,4 1985,0 195,8 174,0 171,2 193,5 226,3 237,3 78,5 9,7 7,3 7,0 9,2 9,0 9,3 8,5
22:56 4398,7 4548,0 4222,0 4118,4 3161,5 3672,7 2980,6 186,3 166,8 175,5 185,3 216,2 231,5 70,3 9,7 11,2 10,0 9,3 8,1 9,6 9,7 7:56 3646,1 2023,1 2364,4 2372,4 2771,6 2770,1 1942,8 191,5 170,9 184,7 198,8 225,2 230,6 71,6 9,2 7,9 7,3 8,4 8,5 8,6 7,1
22:57 4367,2 4476,2 3890,6 4194,7 4155,3 3936,4 2381,1 185,1 164,9 174,9 186,1 217,5 237,7 81,4 9,6 10,7 8,9 9,5 9,5 10,5 8,2 7:57 3245,7 3684,8 3256,2 2728,9 2130,5 2698,4 1852,1 191,5 170,1 191,5 199,9 227,0 229,6 80,7 8,9 9,9 9,4 7,4 7,3 8,5 7,7
22:58 4557,1 4337,8 3746,1 4519,5 4143,2 4131,5 2453,7 184,4 161,9 176,3 185,8 212,6 229,3 68,6 10,8 10,8 9,2 10,2 10,5 9,8 8,0 7:58 3542,0 2881,1 2459,5 2169,2 2959,1 2519,9 1921,7 194,5 164,0 177,8 198,1 219,1 227,9 83,8 9,2 8,2 8,3 7,2 8,5 8,0 7,4
22:59 4563,3 3945,7 3960,4 4362,1 3301,0 3664,6 2903,6 190,4 161,5 174,0 196,3 213,6 216,0 72,8 12,3 9,4 10,6 11,1 8,5 8,7 8,6 7:59 2873,0 2686,3 2273,8 2195,1 1924,3 2628,5 2118,9 195,7 167,9 170,9 202,0 212,8 238,7 71,4 8,8 8,9 7,3 7,3 7,6 8,8 7,3
23:00 4496,9 4431,5 3839,8 4435,1 3219,4 3917,2 2407,2 191,2 165,0 173,1 193,3 216,1 233,5 65,0 10,1 10,3 9,2 9,8 8,8 10,3 7,8 8:00 2174,6 2921,0 3083,3 2132,7 3339,8 3372,3 2145,3 190,9 160,0 186,6 192,7 231,8 227,9 73,5 7,0 8,1 8,6 7,5 9,1 9,0 8,3
23:01 4400,4 4558,6 3285,9 4544,1 3179,4 3928,3 2406,3 189,7 167,9 165,4 192,7 219,1 229,6 80,6 11,0 11,6 8,5 12,9 8,7 10,7 8,1 8:01 2112,5 2264,4 2071,0 2078,0 3231,7 3004,1 2542,7 181,5 169,1 173,4 188,2 202,0 237,3 64,9 6,9 7,4 7,3 7,2 9,5 9,0 8,3
23:02 4151,9 4552,0 3824,6 4062,2 3009,2 3498,2 2071,0 188,2 167,9 180,1 196,5 216,0 225,7 81,7 10,4 11,9 11,3 9,8 7,5 9,5 8,5 8:02 2490,8 4099,0 1860,3 3022,1 2017,6 2774,0 2602,8 183,9 168,1 179,3 189,0 210,1 226,4 78,3 7,4 10,8 7,0 8,4 7,3 8,2 8,9
23:03 4467,2 3976,6 3720,7 3307,6 2184,9 2907,1 2320,6 193,6 160,3 175,1 193,7 218,1 226,4 65,6 10,8 8,9 9,9 8,8 7,6 8,2 8,2 8:03 3995,0 2407,8 3228,5 4504,4 1679,4 3613,9 2104,4 194,0 168,3 165,4 190,5 221,1 231,7 79,5 10,1 7,4 8,9 10,3 6,9 9,0 7,5
23:04 3994,9 3938,2 3770,0 3282,8 2118,2 3261,5 2109,3 186,6 164,4 182,2 187,2 226,3 234,8 75,0 8,8 10,4 9,6 8,7 6,7 9,0 7,3 8:04 4004,6 2696,6 3586,1 4514,9 2787,5 4163,2 2437,3 201,1 164,7 179,8 193,8 218,5 233,3 67,8 9,6 7,0 9,8 11,9 8,0 11,1 8,2
23:05 4117,4 4161,2 4192,7 3306,6 3035,4 2792,5 2191,7 185,8 163,0 180,7 193,4 224,4 227,6 79,1 9,2 10,3 10,5 8,3 8,2 8,1 8,2 8:05 3801,8 2311,3 3213,1 4343,6 2098,2 3716,6 2617,1 196,2 170,4 190,0 187,9 228,8 231,4 79,6 8,1 7,9 8,7 10,9 7,4 10,1 9,3
23:06 4456,0 3951,4 4077,2 4527,5 3099,9 2734,3 2245,5 190,1 173,0 172,6 194,7 226,3 239,5 75,0 10,7 10,1 9,2 10,9 7,4 9,4 8,4 8:06 4518,4 3213,5 1945,1 2688,8 1654,1 3263,1 2530,1 197,7 167,6 175,2 188,5 233,3 236,5 87,7 10,9 9,2 6,9 6,8 6,5 9,1 9,3
23:07 4539,2 4166,2 3837,3 4479,0 2856,8 3392,1 2215,0 190,2 167,6 177,8 190,2 217,6 242,3 69,0 11,8 9,6 9,4 11,7 8,0 10,0 7,7 8:07 2985,0 3073,2 2468,1 2521,7 2489,9 3420,8 1971,0 187,1 164,2 173,3 192,0 216,3 232,5 68,9 9,2 8,9 7,9 8,0 8,1 9,7 7,3
23:08 4269,7 4008,3 3641,6 4395,5 3749,9 2424,2 2676,4 194,1 159,8 176,8 189,6 215,0 237,0 76,5 10,9 9,7 9,2 10,5 9,9 7,3 8,6 8:08 2433,8 3672,1 3567,0 4219,0 3260,4 4085,0 2468,4 185,6 168,0 176,8 193,8 222,3 228,9 75,9 7,3 9,9 8,9 9,4 9,1 11,0 8,0
23:09 4115,1 2934,5 3462,3 4256,4 3267,0 3339,9 2893,6 186,6 166,7 182,6 200,9 225,5 223,3 77,1 9,9 8,6 8,8 11,5 9,4 8,6 9,7 8:09 3965,2 3377,1 3148,5 4171,5 2517,0 2878,8 1727,3 197,7 166,9 180,9 196,2 204,7 227,8 66,4 9,6 9,0 8,5 9,6 8,2 8,0 7,7
23:10 4271,9 4527,0 4129,6 4548,6 3406,5 3712,2 3329,5 188,8 168,8 174,3 188,8 223,0 240,7 81,3 9,6 11,3 9,9 11,0 8,9 10,0 10,1 8:10 4047,9 3017,7 3188,7 3897,3 1394,2 3081,9 2145,5 189,3 166,6 180,9 180,9 217,0 218,9 66,2 10,3 8,2 9,0 9,7 7,2 8,7 7,6
23:11 3615,9 4516,4 4158,1 4602,3 3215,3 3548,4 4044,1 181,1 168,6 170,7 186,0 214,0 234,3 80,0 8,5 12,0 10,6 12,1 8,4 10,0 11,6 8:11 2551,7 3788,6 3092,9 3974,8 2032,6 2634,9 1769,6 200,8 163,7 181,7 200,3 231,5 233,0 79,5 7,8 9,6 8,2 9,7 6,9 8,9 7,0
23:12 2651,2 4466,3 3711,3 4504,5 2767,1 3611,7 2427,6 200,2 178,4 194,2 197,5 219,7 228,6 78,5 7,4 9,6 9,3 11,5 7,7 10,3 8,4 8:12 2949,0 2989,7 2788,7 3709,3 2986,3 3452,3 2043,6 192,5 164,5 176,6 176,6 209,3 230,3 73,9 9,0 8,4 7,5 8,9 9,0 10,5 7,3
23:13 3928,4 4412,9 4112,4 4504,0 3894,7 4195,5 2054,7 187,9 169,8 183,8 194,3 215,9 237,5 86,7 9,8 10,4 10,5 12,7 8,8 11,5 7,3 8:13 2507,9 2407,7 2221,6 4069,6 2290,3 2427,8 2007,6 188,6 166,7 176,7 185,9 210,0 221,0 74,0 8,1 7,2 7,1 9,9 7,7 7,5 6,4
23:14 4428,2 4534,6 4452,0 4481,0 3882,7 4451,1 3007,5 183,3 169,9 177,0 198,5 220,7 238,1 73,8 11,6 11,2 10,9 11,1 9,4 12,7 9,5 8:14 4108,3 2230,1 2460,6 2941,1 2351,8 3952,9 2722,7 194,8 184,4 169,8 191,5 218,9 237,1 71,5 10,6 7,0 8,0 8,9 6,9 11,0 8,6
23:15 4494,3 3848,1 4419,5 4333,4 3219,4 3900,2 2780,5 197,9 173,4 174,9 189,2 226,7 238,5 71,0 10,8 10,3 9,9 10,6 9,1 10,0 9,1 8:15 2832,6 2732,8 2945,0 4325,5 3437,4 4085,9 2691,9 195,8 167,3 180,6 202,9 223,4 239,6 80,1 8,3 8,2 8,5 11,4 9,4 10,6 9,8
23:16 3971,8 4112,1 4415,9 4595,7 3934,1 4256,4 2733,4 195,1 165,4 182,0 203,9 223,7 230,9 79,4 9,3 10,2 12,6 12,2 11,1 10,9 9,4 8:16 3245,2 3303,3 2250,7 4014,6 3271,9 2865,6 2231,4 188,2 170,3 177,8 188,2 230,4 225,5 74,8 8,4 9,0 6,4 9,6 8,6 8,9 7,2
23:17 3616,0 3468,3 4113,3 4290,7 3983,9 4440,2 2650,4 189,8 167,0 168,1 187,8 224,4 239,9 71,6 8,4 9,3 11,5 10,0 10,5 13,0 9,1 8:17 3387,3 3155,2 2390,2 4089,4 2280,4 3586,5 2271,1 198,3 176,7 170,1 191,2 212,8 237,4 69,2 9,2 8,2 7,4 9,9 7,1 9,6 7,7
23:18 4378,0 3815,7 4045,6 4512,1 3757,4 4336,2 2566,7 191,6 171,3 172,8 201,2 213,7 231,7 73,1 11,4 9,0 10,2 12,3 9,4 10,3 9,0 8:18 4548,2 4207,5 3742,4 3697,1 2536,5 3256,2 2539,5 192,2 174,5 187,6 184,4 226,4 237,6 87,5 10,7 10,5 9,9 9,3 8,0 8,9 9,1
23:19 4435,5 3404,5 3927,6 4586,2 4042,7 4082,9 2830,0 187,2 168,0 179,2 193,1 240,2 237,8 75,8 10,8 8,2 11,1 11,6 9,5 9,6 9,3 8:19 4105,6 3771,5 3419,3 3110,0 3118,2 2997,4 2524,4 183,8 167,9 177,0 197,8 217,5 238,7 64,8 9,5 9,4 8,2 8,1 8,8 8,1 8,5
23:20 4256,0 3994,6 4120,7 4349,4 3385,2 3711,5 2654,9 184,6 172,5 177,8 190,0 220,7 229,8 77,8 10,1 10,5 11,8 9,6 8,7 9,7 8,6 8:20 4038,2 2542,2 4138,1 2775,5 1606,1 3432,6 2234,8 180,3 167,5 183,2 200,7 213,3 231,3 79,5 8,5 7,4 10,0 8,5 5,9 9,2 8,6
23:21 4228,5 2645,3 4050,3 4092,7 4042,1 3973,1 2705,4 192,9 160,3 176,6 189,1 215,6 233,8 73,5 9,6 7,8 10,3 9,7 9,6 11,8 9,7 8:21 4518,8 1934,4 3298,6 3581,2 2265,0 2708,8 2079,0 198,5 167,7 177,7 191,1 214,5 235,2 73,4 11,4 6,9 8,5 8,9 7,0 9,0 7,0
23:22 4254,4 4269,2 3846,0 4190,0 4012,1 4066,0 2334,0 184,0 170,8 176,1 195,5 216,3 231,3 75,1 10,7 10,5 9,6 9,7 9,9 11,3 8,0 8:22 4555,2 2945,1 3311,9 2908,1 2257,1 3071,3 2295,3 193,5 176,6 176,5 197,2 219,9 230,7 74,5 11,5 8,1 9,5 8,2 7,7 8,7 8,1
23:23 4574,1 4466,3 3644,8 4575,9 3639,3 4059,3 2851,9 186,4 163,2 172,8 184,9 219,3 232,1 67,7 11,5 10,8 8,9 12,5 8,8 12,8 9,2 8:23 4435,4 1922,6 3760,4 4576,9 2724,2 3484,0 2527,2 188,6 150,6 179,1 203,4 212,6 234,0 66,4 10,4 6,4 9,4 10,8 8,2 9,0 8,1
23:24 4588,1 4546,8 3535,4 4571,1 3550,9 4062,8 2517,8 195,0 171,1 175,8 192,8 221,0 230,1 76,8 10,4 10,9 9,7 10,3 9,3 10,9 7,7 8:24 3745,4 3180,9 3192,0 4570,1 3723,1 2554,3 1957,8 185,2 173,3 184,3 190,8 247,2 240,3 73,1 8,9 9,1 8,9 10,9 10,4 8,0 7,3
23:25 4423,7 4477,3 4430,6 4530,4 4106,9 4079,1 3104,9 184,9 156,4 173,9 187,8 222,9 240,7 65,0 10,2 9,3 11,0 10,6 12,0 12,8 10,8 8:25 3593,4 4359,2 2725,9 3504,5 2534,1 2611,0 2180,7 191,3 174,1 178,5 202,8 225,2 228,8 79,0 9,1 10,3 7,5 9,5 7,4 7,8 7,5
23:26 4549,2 4320,1 3986,3 4612,4 3934,2 3999,5 2970,2 188,5 169,2 171,2 194,7 217,1 240,5 72,9 11,1 9,8 9,5 14,4 9,2 12,5 10,1 8:26 4340,1 4131,7 2396,2 2637,3 3728,4 3568,2 1736,3 191,3 168,8 174,0 194,5 215,9 223,7 87,3 10,0 9,9 7,7 7,5 9,2 8,6 7,0
23:27 4426,2 4468,3 3926,3 4559,2 4299,8 3823,3 2686,4 183,7 164,0 170,8 195,0 216,5 232,3 82,3 11,3 10,4 9,0 12,4 10,2 9,6 8,5 8:27 4576,1 3314,7 3026,1 3212,0 3573,3 4174,1 2199,4 194,3 164,1 183,3 194,3 220,4 236,8 74,1 11,5 8,1 8,5 9,2 9,0 11,1 7,5
23:28 4533,6 4407,9 4387,9 4371,1 4368,6 3865,7 2408,3 187,1 166,7 174,7 191,3 220,9 236,2 78,9 11,3 11,3 10,8 11,4 10,8 9,9 8,2 8:28 4477,6 3916,6 3378,7 2163,3 3580,3 3553,2 2103,1 199,2 166,4 172,6 192,9 216,4 237,8 70,6 11,6 8,9 8,3 7,0 9,7 10,8 7,9
23:29 4532,5 4119,9 4429,8 4450,9 3584,7 4078,3 1904,4 183,1 160,7 169,6 180,9 221,9 229,9 76,3 11,9 10,2 11,8 10,3 8,5 10,9 7,0 8:29 4283,7 2660,3 2807,6 3328,7 2903,4 2314,6 2568,7 191,7 173,2 178,5 196,5 234,7 235,0 83,0 9,9 8,6 8,0 9,2 8,6 6,2 9,3
23:30 4435,8 3928,2 3901,2 3908,3 3872,6 3571,9 2337,0 187,2 168,7 168,2 193,6 219,1 229,2 76,0 9,6 10,2 9,6 9,5 9,3 9,3 7,6 8:30 4521,8 3431,7 2865,1 3169,0 3386,0 2662,4 2423,8 197,9 170,4 179,8 192,9 218,7 238,1 76,5 10,7 9,3 7,7 8,5 8,5 7,7 8,6
23:31 4228,1 4522,2 2844,8 4037,7 4094,9 3432,5 2846,0 190,4 167,7 171,5 185,2 220,6 231,1 77,3 10,0 13,1 7,9 9,6 10,7 9,6 9,4 8:31 4473,2 2760,5 3395,7 3958,8 3117,8 3019,3 2680,6 194,0 168,9 177,2 199,3 218,5 235,2 81,3 10,3 8,0 8,6 9,5 9,1 8,6 9,2
23:32 3706,3 4604,0 3794,2 3516,1 4122,6 3627,6 2984,5 185,5 163,7 170,7 189,5 213,1 228,2 74,7 9,8 11,7 10,2 8,4 10,0 9,5 10,2 8:32 4182,5 3941,7 3095,3 3762,2 2745,2 2635,4 2574,6 197,8 162,3 182,8 191,0 213,6 227,2 73,0 9,9 8,4 8,1 9,5 7,6 8,0 8,6
23:33 4578,0 4240,2 4004,2 4157,9 3412,8 4047,9 2667,5 181,7 160,3 172,9 185,5 213,3 233,7 75,4 9,7 10,2 9,5 10,0 9,7 9,3 9,0 8:33 3835,3 2568,6 2791,8 3317,6 3957,8 2481,5 2382,2 184,2 167,6 177,3 192,9 215,4 216,3 70,8 9,3 7,9 8,3 9,1 10,1 7,4 7,8
23:34 4533,4 4533,7 3365,7 4236,6 3070,8 4221,0 2348,0 188,3 166,2 181,8 193,2 220,1 234,3 67,5 10,4 12,7 8,8 9,9 8,9 11,3 8,0 8:34 3857,7 3412,8 3028,3 3186,0 4332,5 1722,9 2221,1 198,0 167,1 183,1 197,1 222,3 235,4 77,7 9,9 9,0 7,7 8,5 12,0 5,6 8,1
23:35 4565,5 4339,3 3605,5 4424,7 3287,3 3982,7 2643,9 180,8 164,8 171,0 190,8 210,1 237,7 66,8 12,0 10,2 8,9 11,1 8,2 9,5 8,8 8:35 4323,0 2463,1 3945,4 3138,3 3656,9 2578,0 1995,1 189,3 171,7 180,0 192,4 221,7 241,5 71,4 9,4 7,7 9,6 8,9 9,8 7,5 7,0
23:36 4561,3 3491,0 3517,7 4273,2 3619,2 3588,0 2436,9 183,3 168,7 177,5 201,4 219,7 221,7 66,1 11,6 8,3 9,1 9,9 9,4 9,0 8,3 8:36 4168,8 2931,4 3582,7 3315,2 3296,4 3218,1 2388,0 197,5 174,5 180,1 189,0 227,1 241,7 72,4 9,4 8,2 9,0 8,9 9,3 8,6 7,6
23:37 4594,7 3744,9 2862,0 3976,5 3846,0 3302,5 2254,7 185,1 175,2 173,2 186,1 222,2 234,9 70,0 10,2 9,0 8,4 9,1 9,9 8,9 8,1 8:37 3687,3 4074,5 3626,7 4360,7 2668,5 2672,8 2288,3 190,6 184,9 180,3 203,7 220,2 232,1 75,7 9,7 10,5 9,1 11,0 8,0 8,0 7,6
23:38 4573,1 3813,5 1768,1 3007,0 3022,1 2990,9 2647,1 186,3 171,9 182,1 181,4 221,0 236,6 69,2 13,4 9,3 7,0 7,7 8,2 8,6 8,5 8:38 4470,7 2595,4 2035,1 4428,8 3202,8 2496,0 2340,9 193,9 166,1 184,5 197,8 223,5 236,8 86,2 11,2 8,2 7,0 11,4 8,9 7,2 8,5
23:39 4601,6 4346,4 3843,4 4050,9 2295,7 2256,6 2483,0 185,7 169,0 176,0 188,9 219,8 230,2 69,1 11,8 11,5 9,0 9,2 6,7 7,8 7,7 8:39 4423,5 1564,6 2993,3 3542,1 4090,3 2444,8 2594,1 190,1 172,8 172,4 198,2 219,8 240,3 79,8 9,9 7,0 8,2 9,6 10,3 8,0 8,3
23:40 4547,4 3374,5 3849,7 4538,5 3088,2 2226,6 2825,7 195,1 160,1 172,7 195,8 218,2 230,4 72,2 11,8 8,7 9,7 11,2 8,3 7,0 8,6 8:40 4489,8 1528,3 4072,8 2992,1 3278,2 3222,8 2434,3 192,2 169,4 180,5 189,1 219,1 239,7 71,3 10,1 6,5 9,4 8,2 8,6 9,4 8,2
23:41 4524,4 3237,5 4156,0 4554,7 2852,2 3142,3 3048,0 190,1 163,1 181,5 190,9 214,3 226,4 72,5 10,8 8,8 10,5 10,8 8,3 9,2 10,4 8:41 4070,8 1779,6 4114,9 4104,9 3331,7 3131,1 2122,9 195,7 163,9 181,9 192,5 220,6 239,7 79,9 9,0 6,7 9,5 10,0 8,8 9,6 7,4
23:42 3940,3 3829,0 2728,3 4239,9 3490,7 3416,1 2751,7 181,2 169,3 189,9 187,4 212,5 235,1 74,8 10,0 9,9 8,6 10,6 8,5 9,6 10,1 8:42 4404,7 2976,7 3771,1 3700,4 2628,2 3667,0 1853,0 191,5 167,3 174,5 188,4 226,2 236,8 72,3 10,8 8,6 9,5 8,7 8,4 10,8 7,0
23:43 3992,3 3923,8 2082,5 3744,2 3740,5 2375,4 2599,3 189,6 167,4 174,4 185,6 198,1 228,7 64,5 9,2 9,7 7,2 9,9 10,3 8,3 8,5 8:43 4292,4 3971,2 3337,6 3179,8 3533,2 2269,1 2530,2 194,2 165,7 174,9 192,7 213,3 235,2 85,1 9,6 10,0 8,6 8,9 9,5 7,1 8,7
23:44 4210,3 3792,0 2612,5 3033,0 3039,3 3829,6 2484,4 190,0 160,0 183,3 190,7 231,7 232,4 67,6 11,6 9,0 8,4 8,7 7,9 10,6 7,7 8:44 4521,0 4174,5 2881,2 3953,3 3727,9 2915,1 2812,0 193,8 174,7 179,6 195,7 219,2 234,8 76,8 10,9 9,5 8,1 9,0 9,1 8,6 9,5
23:45 4112,3 4337,1 2925,8 4186,5 1929,0 4084,6 2704,8 183,0 174,8 168,8 200,7 220,1 221,3 61,0 9,5 10,6 8,0 9,4 6,5 11,4 8,4 8:45 3860,0 4269,9 3413,3 2783,2 3561,6 3050,3 2672,5 194,6 174,1 171,8 202,2 231,2 227,6 67,4 8,9 9,5 9,0 8,3 8,5 9,0 8,9
23:46 4356,7 3889,3 2660,3 3521,4 2756,6 3600,0 2549,5 184,6 156,8 160,9 191,3 210,7 228,4 68,9 10,2 9,1 6,9 9,2 8,4 10,3 8,6 8:46 4108,1 4507,8 4350,6 3016,9 3721,0 3264,9 2664,8 191,8 176,4 191,4 191,8 219,9 240,9 71,7 10,4 11,0 11,8 8,7 9,3 8,5 9,1
23:47 4148,5 3413,6 2241,3 2765,4 1636,8 3266,0 2240,0 185,4 172,1 189,8 185,8 216,8 222,2 67,2 10,4 9,1 7,3 8,5 6,9 9,1 7,6 8:47 3908,5 4025,3 3165,3 3828,9 2837,5 3820,8 2358,3 198,1 165,6 181,4 182,4 232,1 236,6 87,0 10,3 9,7 7,9 9,1 8,1 9,9 8,2
23:48 4555,2 3033,0 3768,4 3467,2 959,7 2826,2 2913,6 192,2 161,9 178,0 187,5 225,9 223,2 72,5 11,9 8,3 9,7 8,9 5,3 8,3 8,7 8:48 4561,4 3108,1 3810,2 2802,1 1559,6 2935,3 2190,1 183,3 167,1 184,2 198,6 217,3 247,7 70,3 11,3 8,7 9,1 8,0 5,6 7,8 7,6
23:49 4147,5 3208,0 2818,7 3766,1 2152,6 3055,9 3128,6 193,3 165,4 177,2 204,4 208,3 226,5 73,2 9,9 8,1 8,6 8,9 8,0 8,7 10,5 8:49 4570,5 3385,6 3750,4 3385,2 3601,1 3760,5 1800,6 194,8 173,1 186,1 194,1 215,2 232,9 84,4 11,8 9,5 10,2 9,1 9,3 9,8 7,3
23:50 3137,5 3826,7 3209,6 3684,9 2646,9 2486,3 2731,8 198,8 163,0 174,1 200,7 225,7 229,8 80,8 7,6 10,8 8,5 9,3 7,9 7,7 9,7 8:50 4543,4 3023,4 3687,1 2651,6 4001,9 3527,5 2237,9 196,1 180,3 180,0 191,6 222,3 235,4 82,6 11,6 8,0 9,4 8,3 10,3 9,3 8,0
23:51 4493,0 3421,7 3586,5 4532,7 2784,2 2684,0 2781,6 184,8 172,0 176,8 195,8 208,2 238,1 81,4 11,1 7,7 9,4 10,6 7,1 7,8 9,4 8:51 4297,5 2781,3 4215,4 2599,0 4193,0 2047,1 1878,5 189,7 163,6 181,3 192,1 228,6 241,0 71,0 9,9 8,1 10,2 7,6 10,9 7,5 6,7
23:52 4379,6 4143,5 2523,2 2947,9 2280,9 3539,4 2341,8 190,8 170,1 177,2 201,9 230,0 224,6 66,2 10,5 9,9 8,3 8,1 7,9 9,3 7,1 8:52 4471,4 4458,0 4436,2 4067,4 4070,6 1304,3 2481,3 198,0 165,5 178,4 195,4 222,1 233,3 75,3 11,8 10,4 10,9 10,5 9,7 5,3 7,2
23:53 4454,7 4501,8 1591,9 3305,0 1548,4 3159,8 3002,9 193,9 173,5 189,1 186,5 220,7 241,3 82,7 11,0 12,6 6,6 8,2 6,6 8,6 9,6 8:53 4532,7 3526,7 4087,4 3218,0 3912,0 1335,7 2434,5 194,9 163,1 184,2 198,2 229,7 237,9 79,6 11,0 8,9 9,4 7,7 10,6 6,4 7,7
23:54 4175,0 4136,6 3211,0 4462,2 3909,9 4046,3 2222,8 191,2 164,5 177,3 196,6 220,0 230,4 75,2 9,2 10,4 8,8 12,8 11,0 10,6 7,2 8:54 4240,3 2991,8 3123,2 3612,3 3218,2 1057,9 2584,1 195,8 170,1 171,6 190,3 222,0 235,1 80,2 10,3 8,6 8,1 9,6 8,8 5,7 8,4
23:55 4321,0 4326,3 3723,9 4146,4 3620,2 3414,4 2455,4 190,3 172,8 176,0 200,2 230,5 232,8 74,9 9,9 10,6 9,3 10,1 9,6 9,0 8,3 8:55 4482,8 2926,0 3611,8 2779,5 2874,8 1388,7 2189,3 189,7 178,8 182,2 187,3 219,4 236,6 72,4 11,5 7,8 9,4 8,3 7,4 6,2 7,7
23:56 4337,6 3885,4 3390,4 4143,9 2365,1 3278,7 2238,0 199,7 172,5 178,2 189,7 221,7 243,1 83,8 10,0 9,5 8,3 10,2 7,4 8,9 8,1 8:56 4559,8 2844,6 2453,8 3745,5 3739,9 1931,0 2080,0 187,1 167,4 178,3 194,9 219,8 236,6 78,6 11,2 7,8 7,5 8,9 10,3 7,1 7,7
23:57 4443,6 3539,4 3656,1 4017,5 2779,3 3479,5 2871,3 191,1 174,5 186,8 197,1 225,5 235,5 82,4 10,8 8,5 9,5 9,2 8,5 9,2 9,6 8:57 4327,0 2711,7 3306,6 3961,3 3303,6 2136,7 1934,2 202,1 163,5 180,3 210,0 220,3 238,6 70,7 9,7 8,6 9,1 10,1 8,5 7,8 6,6
23:58 4247,6 2090,9 3977,0 4220,9 2120,1 3628,2 2790,8 187,2 169,7 178,4 194,2 213,9 230,9 77,9 10,5 7,2 10,0 10,1 6,6 9,3 8,1 8:58 4574,2 2182,2 3871,0 2836,7 3876,9 2466,9 2618,5 185,6 173,2 185,0 196,7 221,1 229,3 79,9 11,0 8,1 10,1 8,5 10,2 7,3 8,6
23:59 4574,1 2744,0 4434,2 3746,6 3732,8 3450,5 3018,1 191,2 174,5 182,1 195,6 231,2 237,6 81,6 11,4 7,1 10,8 9,4 9,2 8,8 10,2 8:59 4558,3 2853,9 2938,6 3751,9 3481,8 3142,1 2519,4 191,7 166,3 178,4 186,3 233,2 228,0 78,3 11,2 8,7 8,4 9,7 10,4 9,1 9,4

Bilaga 4.
Följande minutobservationer är markerade med blått:
-Drifteffekten för kraftverken LÅN01, 02, 04 och 07 när den överstiger 4400 kW och för turbinerna LÅN03, 05 och 06 när den överstiger 3700 kW. Vid högre drifteffekter borde 
kraftverken producera den maximala ljudeffektnivån som inte längre ökar när effektiviteten ökar.
-Vindriktningsobservationerna i enlighet med mätinstruktioner för mätplats 1.
-Vindhastigheten vid navhöjd för kraftverken LÅN01, 02, 04 och 07 när den överstiger 10,7 m/s och för kraftverken LÅN03, 05 och 06 när den överstiger 9,1 m/s. Vid högre 
vindhastigheter bör kraftverken enligt tillverkaren producera en maximal ljudeffektnivå som inte längre ökar när effekten ökar.


